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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

HUĞLU’NUN YENİ 
GÖZDESİ; XR8

‘HEDEFİMİZ DÜNYA 
MARKASI OLMAK’

Ar-Ge ve inovasyona verdikleri önemle savunma sanayinin ülke-
mizdeki önemli bir temsilcisi olmayı başaran Huğlu Av Tüfekleri 

Kooperatifi, yeni modeli XR8’le dünya genelinde yine ses getirmeyi 
başardı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Savunma, havacılık ve silah imalat sektöründe önemli bir yerde 
olan Derya, tasarım yeteneğini toplam kalite anlayışıyla marka gücü 

oluşturarak, çevreye ve doğaya saygılı bir dünya markası olmayı 
hedefliyor. n HABERİ SAYFA 2'DE

Tanıtıma 
büyük katkı

Şeb-i Arus gösterilerinin 
gerçekleştiği Mevlana 

Kültür Merkezinde yer alan 
stantlar, hem Konya’yı hem 

de Mevlana’yı tanıtıyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE 

Konya’nın 
markası 

Konya’ya gelen turistler tara-
fından alınacaklar listesinin 

başında bulunan Mevlana şe-
keri, en çok tüketilen şekerler 

arasında yer alıyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE AYD 3 DALDA 

ÖDÜL ALDI

AYD Otomotiv (OSB) Yıldızları 
Araştırması Ödül töreninde 3 dalda 
ödül alarak yeni bir başarıya daha 
imza attı. AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. 
Genel Müdür Yardımcısı Halil Yavuz, 
OSB Yıldızları Araştırması’nda yer al-
dıkları için oldukça mutlu olduklarını 
dile getirdi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Kırkgöz güven tazeledi 

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi 15. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Tek listeyle 

gidilen seçimde mevcut Başkan Burak Kırkgöz 
yeniden seçilerek güven tazeledi. 

   n HABERİ SAYFA 8'DE

KONYA’NIN MANEVİ 
HAVASI ETKİLİYOR
Asırlardır gönüllere 
kazınan ve her yıl çe-
şitli törenlerle anılan 
Hazreti Mevlana, bu 
sene de Şeb-i Arus 
nedeniyle dünyanın 
ve Türkiye’nin dört 
bir yanından ziyaret-
çilerini ağırlıyor. “Ne 
olursan ol yine gel” 
diyen Hazreti Mevla-
na’nın sözünü hatır-
layıp Konya’ya gelen 
ziyaretçiler, şehrin 
manevi atmosferin-
den etkilendiklerini 
belirtiyor. 

Öğrencilerin
kariyerini
planlıyor
n HABERİ SAYFA 5'TE

Dip bucak 
temizlendi, 
kışa hazırlandı
n HABERİ SAYFA 5'TE

Karatay, 
hizmetlerle 
büyüyor 
n HABERİ SAYFA 10’DA

‘Aşk’a geliyorlar
Şeb-i Arus etkinlikleri için Konya’ya gelen misafirler, Konya’yı çok sev-
diklerini belirtirken, şehrin manevi atmosferine ise hayran kalıyorlar

‘ÖLÜM GÜNÜMÜ 
YASLA GEÇİRMEYİN’
İstanbul’dan Konya’ya 
gelen Dilek Kareli, 
“Şeb-i Arus etkinlik-
lerini çok seviyorum. 
Özellikle semazen 
gösterilerinin verdiği 
manevi duygu paha 
biçilemez. Hazreti 
Mevlana, “Benim 
ölüm günümü yasla 
geçirmeyin. Benim 
ölüm günüm, Mev-
la’ya gittiğim gündür” 
demiş. Biz de bu 
düğün günü için Kon-
ya’ya geldik” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Zalimliğin elbet son bula-
cağına dikkat çeken STK 

Platformları Konya Başkan-
vekili Gürsoy Bilgin, “Filistin 
davası, insan olanların davası 

oldu. Allah ve Resulü asla 
kaybetmez, Allah ve Resu-
lünden yana olanlar da asla 

kaybetmez” dedi.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu (STK), 10 Aralık 
Dünya İnsan Hakları Gü-

nü'nde Türkiye genelinde 
‘Filistin'e Destek Yürüyüşü’ 
düzenledi. Konya'da ger-

çekleştirilen eyleme Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve ilçe beledi-

ye başkanları da katıldı.

HAKK KAZANACAK!



1.Dünya Savaşı yılların-
da Huğlu’da başlayan bireysel 
çabaların gitgide büyümesiy-
le tüm ilçeye yayılan av tüfeği 
imalatı, 1962 yılından sonra ku-
rulan Huğlu Av Tüfekleri Koo-
peratifi ile kurumsal bir kimliğe 
bürünerek bugün itibariyle dün-
yada bilinen ilk 10 üretici firma 
arasına girmeyi başardı.  Huğlu 
Av Tüfekleri Kooperatifi’nin tek 
kırma tüfek imalatı ile başla-
yan bu serüveni, 1962 yılından 
sonra çifte, seksenli yıllara doğ-
ru süperpoze, doksanlı yılların 
başlarında da yarı otomatik ve 
pompalı tüfek imalatıyla devam 
ederek, bugün sektöründe en 
geniş ürün yelpazesine sahip 
bir konuma geldi. 

Ar-Ge ve inovasyona verdik-
leri önemle savunma sanayinin 
ülkemizdeki önemli bir temsil-
cisi olmayı başaran Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifi, yaklaşık 
80 ülkeye ihracat yapan bir üre-
tici olmayı başardı.

ÇEŞİTLİLİK ARTTI 
Faaliyetleri ve sektörü de-

ğerlendiren Huğlu Av Tüfekle-
ri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Naci Tanık, kooperatif 

olarak dünyaya ayak uyduran 
bir oyuncu olmayı başardıkla-
rını söyledi. Bu konuda önemli 
mücadeleler verdiklerini ve bu-
gün bu mücadelenin meyvesini 
yediklerini dile getiren Tanık, 
“Pompalı, şarjörlü, havalı tüfek, 
keskin nişancı tüfekleri, yivli av 
tüfeği, trap tüfekleri, makinele-
ri tabanca, tabanca gibi ürünle-
ri de üretiyoruz. Her sene çağa 
ve sektöre ayak uydurmak için 
yeni modeller çıkarıyoruz” di-
yor. 

İHRACATTA ÜLKE SAYISI 
ARTIYOR 

Yivsiz av tüfeği sektöründe 
Türkiye’nin dünyada ilk 3’e gir-
diğini anımsatan Tanık, bu ba-

şarıyı daha ileri taşımak adına 
kendilerine önemli bir misyon 
yüklediklerini söyledi. Üret-
meyi sürdüreceklerini vurgu-
layan Tanık, şunları kaydetti, 
“Biz Kooperatif olarak, farklı 
ülkelere olan ihracatımızı artı-
rarak, Amerika’ya olan ihracat 
payımızı azaltmayı planlıyoruz. 
Bizim satış ekibimiz, yaptığı bu 
çalışmayla ihracatta 80 ülkeye 
ulaşmış oldu. Savunma sana-
yinde ülkemizi ihracatta en iyi 
şekilde temsil etmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz.”

XR8; SİVİL VE ASKERİ 
KULLANICILARIN YENİ GÖZDESİ!

Yeni modelleriyle ses ge-
tirmeyi sürdürdüklerini vur-

gulayan Tanık, şunları söyledi, 
“Türkiye'nin önde gelen tüfek 
üreticilerinden Huğlu Av Tü-
fekleri Kooperatifi, yeni modeli 
XR8’i piyasaya sürdü. Tüfek, 
özellikle ABD'de efsane haline 
gelen AR10 tüfekleriyle bire-
bir aynı çalışma mekanizması-
na sahip. Tüfeğin en can alıcı 
özelliklerinden birisi, 7.62x51 
kalibre bir AR10 piyade tüfe-
ğinin üst gövdesinin bu tüfeğe 
montaj edilebilmesi. Bu saye-
de, aynı tüfekte yivli ve yivsiz 
iki kalibreye sahip olunabiliyor. 
XR8 Pro versiyonunun da bir 
diğer önemli özelliği, ayarlana-
bilir valf sistemi sayesinde pis-
tondaki gaz basıncının istenilen 
seviyede tutulabilmesi. Bu sa-
yede, tüfek 28-50 gram arasın-
da fişekleri rahatça atabiliyor. 
Bu da practical atışları yapan 
sporcular için avantaj sağlıyor. 
XR8, hem sivil hem de askeri 
kullanıcılar için ideal bir seçe-
nek olarak öne çıkıyor. Tüfek, 
sivil pazarda avcılık ve practical 
atışları için, askeri pazarda ise 
yakın savunma maksadıyla kul-
lanılabiliyor.” 
n ABDULLAH AKİF SOLAK 

Savunma, havacılık ve silah 
imalat sektöründe dikkat çeken 
çalışmalar yürüten Derya Arms, 
kendini yenileyen bir anlayış-
la gelişimini sürdürüyor. 38 bin 
metrekarelik bir üretim alanıyla 
sektörde ülke menfaatini gözete-
rek önemli bir hedef koyan Derya 
Arms, bu doğrultuda yürüttüğü 
Ar-Ge çalışmalarıyla farkını orta-
ya koyuyor. Sektördeki çalışmala-
rına dair Derya Arms’tan yapılan 
açıklamada, “Hedefimiz, savun-
ma ve havacılık ile silah imalat 
sektöründe, tasarım yeteneğimi-
zi toplam kalite anlayışıyla mar-
ka gücü oluşturarak, çevreye ve 
doğaya saygılı bir dünya markası 
olmaktır” denildi. Derya Arms’ın 
hedeflerine ve çalışmalarına dö-
nük değerlendirmesi şöyle; 

GELİŞİMİMİZİ 
SÜRDÜRÜYORUZ

Günümüzün gelişen geliştik-
çe de değişen dünyasında, bizler 
kadar yeteneklerimiz ve onun en 
büyük destekçisi hayallerimiz de 
gelişmekte, değişmekte. Derya 
Arms olarak bizler de bu bilinçle 
çıktığımız yolda 1998 yılından bu 
yana sürekli gelişim kaydetmek-
teyiz. Konya’nın Beyşehir ilçesi-
nin Üzümlü Kasabası’nda, atölye 
üretimi ile sektöre ilk adımımızı 
attık. 2015 yılında ise burada elde 
ettiğimiz bilgi ve tecrübemizle 

daha fazla üretim yapabilmek için 
Beyşehir Organize Sanayi Bölge-
si’nde inşasını tamamladığımız 
fabrikamıza taşındık. Bugün 28 
bin m2’si kapalı toplam 38 bin 
m2 alan üzerine kurulu bulunan 
fabrikamızda Ar-Ge, tasarım ve 
makine merkezli üretime geçmiş 
durumdayız.

YERLİ VE MİLLİ SAVUNMA 
SANAYİNE KATKI SUNMAK İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ
Türkiye’nin en kabiliyetli silah 

imalat ekosisteminin merkezin-
deyiz. Yıllardır sahip olduğumuz 
Ar-Ge ile tasarım yeteneğimiz ve 
seri üretim gücümüzle; minimum 
maliyetle, yüksek kaliteye sahip 
ürünlerimizi sadece yerel tüketi-
cilere değil, dünya ölçeğinde pa-
zarlama gücüne sahibiz. Ayrıca 
yerli ve milli savunma sanayiimi-
ze katkı sağlamak diğer taraftan 

da uluslararası pazarda rekabet 
edebilen ürünleri dünya piyasala-
rına sunmak için hazırız.

Şunu öncelikle belirtmek ge-
rekir ki, birlikte çalıştığımız te-
darikçilerimizi teşvik ederek, 
üretiminde dünya standartlarına 
uygun ham madde ve malzeme 
ile kalifiye iş gücünü buluşturarak 
ortaya çıkan ürünlerimiz, bün-
yemizdeki en zorlu kalite kontrol 
testlerinden geçerek ihraç edil-
mekte ve gönderildikleri ülkelerin 
her türlü kalite ve standardizas-
yon testlerinden de başarı ile geç-
mektedir.

Yönetiminden çalışanlarına, 
tedarikçilerinden yetkili bayilikle-
rine kadar toplam kalite anlayışını 
daha da yükseltmeyi hedefleyen 
Derya Arms, müşterilerine en 
iyi ürünü en iyi fiyat politikasıyla 
sunmayı prensip edinmiştir. Satış 

sonrası müşteri memnuniyeti ve 
olumlu geri dönüşler, bizleri daha 
da motive ederek, yolumuzu ay-
dınlatmakta ve ufkumuzu açmak-
tadır. 

KATMA DEĞER SAĞLIYORUZ 
Ayda ortalama 25,000 adet 

olarak gerçekleşen üretimimizin 
yüzde 98’i 78’den fazla ülkeye 
ihraç edilmektedir. Oluşturduğu-
muz bu marka değeri sayesinde, 
Savunma ve Havacılık Sanayi 
İhracatçıları Birliği (SSI) tarafın-
dan 2018 Av Tüfeği Ürün Grubu 
İhracat Birincisi olmamızdan do-
layı 2018 İhracat Başarı Ödülü 
firmamıza verilmiştir. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TIM) Türkiye 
İlk 1000 İhracatçı listesinde 2020 
yılında 588 ci,2021 yılında 728’ci 
olarak ülkemize katma değer sağ-
lamaktayız.

Cumhurbaşkanlığı kararı ile 
onaylanan ve Konya Teknoloji En-
düstri Bölgesi içerisinde faaliyete 
geçen ASELSAN Konya Silah Sis-
temleri tesisine Konya Savunma 
Sanayi A.Ş. vasıtasıyla, ortaklık 
elde ettik. Bu yatırımla birlikte 
Savunma Sektöründe yer alarak 
katma değeri yüksek yeni ürün-
lerimiz ZY9 9x19 yivli tabanca 
ve tüfek, DY9 ve Melik tabanca 
modellerimiz ile ülkemizin üretim 
gücüne katkı sağlamaktayız.
n ABDULLAH AKİF SOLAK 
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Ar-Ge ve inovasyona verdikleri önemle savunma sanayinin ülkemizdeki önemli bir temsilcisi olmayı 
başaran Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi, yeni modeli XR8’le dünya genelinde yine ses getirmeyi başardı

Savunma, havacılık ve silah imalat sektöründe önemli bir yerde olan Derya, tasarım yeteneğini toplam 
kalite anlayışıyla marka gücü oluşturarak, çevreye ve doğaya saygılı bir dünya markası olmayı hedefliyor

Huğlu’nun yeni gözdesi; XR8

‘Hedefimiz dünya markası olmak’



Konya’ya gelen turistler ta-
rafından alınacaklar listesinin 
başında bulunan Mevlana şeke-
ri, en çok tüketilen şekerler ara-
sında yer alıyor. Esnaf Mehmet 
Batmangüzel, “Mevlana şekeri 
Konya’nın adeta markası haline 
geldi” diye konuştu

Şeb-i Arus için Konya’ya ge-
len ziyaretçiler, şehirden ayrıl-
madan önce alınacaklar listesinin 
başına mutlaka Mevlana şekerini 
koyuyor. 7’den 70 çok fazla tü-
ketilen, birçok çeşidi olan ve çok 
fazla alınan Mevlana şekeri Kon-
ya’nın vazgeçilmezi oldu. Vatan-
daşlar ise bu şekeri en çok çayın 
yanında tüketmeyi seviyor.  

KITLAMA YAPMAK İÇİN 
DE ALINIYOR

Mevlana Çarşısı esnafı Mehmet 
Batmangüzel, Mevlana şekerine 
ilginin her zaman olduğunu dile 
getirerek özellikle yerli turistler ve 

Güneydoğu Bölgesinden gelen zi-
yaretçilerin Mevlana şekerini çok 
fazla aldığını söyledi. Batmangü-
zel, “Hatta bu şekerleri çayın yanı-
na kıtlama yapmak için de alıyor-
lar. Bunun yanında başka bir şehre 

giden veya dışarıdan misafiri gelen 
vatandaşların aklına ilk başta Mev-
lana şekeri almak geliyor. Çünkü 
Konya, Mevlana şekerini artık ge-
lenekselleştirdi ve vazgeçilmezi 
oldu” şeklinde konuştu. 

MEVLANA ŞEKERİNİN 
FİYATI ARTTI 

Geçen seneye göre Mevlana şe-
kerinin fiyatının arttığını kaydeden 
Batmangüzel, sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “Sade, meyveli, ka-
kaolu, çilekli ve limonlu gibi birçok 
çeşitte Mevlana şekerimiz var. Kü-
çük paketler 15 lira, büyükleri ise 
30 lira. Geçen sene ise 20 liraydı. 
Her üründe olduğu gibi maalesef 
buna da zam geldi.” n TUBA KAYA

Hazreti Mevlânâ'nın Ulusla-
rarası Vuslat Yıldönümü Anma 
Törenleri için dünyanın dört bir 
yanından insanlar Konya’ya akın 
etti. Mevlana Kültür Merkezinde 
ise Şebi- Arus için çeşitli gös-
teriler yapılırken birçok sanatı 
içinde barındıran stantlar da in-
sanların ilgisini çekiyor. Özellik-
le keçe sanatı, koku zanaatı ve 
Rumi zanaatı en çok ilgi gören 
stantlar arasında. 
HEM HAZRETİ MEVLANA’YI HEM DE 

KONYA’YI TANITIYORUZ
Keçe Sanatı standında bulu-

nan ve keçe ustası olan Fatmagül 
Girgiç, yünden elde edilmiş ke-
çeyle ürünler yaptığını belirte-
rek bunların içinde Mevlevilerin 
kullandığı sikkeleri ve onlardan 
hediyelik olarak ürettiği minya-
tür ebatlarını standa gelen mi-
safirlere hem Mevlana’dan bir 
hatıra olarak verdiğini hem de 
Konya’yı tanıttığını dile getirdi. 
Girgiç, “Stantlara ilgi çok fazla. 
Buraya ziyarete gelen insanlara 
hoşgörüyü, ilgi ve alakayı gös-
teriyoruz. Buradaki atmosfer 
de çok güzel. Herkesi Mevlana 
Kültür Merkezine davet ediyo-
ruz. Bütün insanların Şeb-i Arus 
atmosferini yaşamaktan mah-

rum kalmasını istemeyiz” diye 
konuştu. 

İSLAMİ USULLERE UYGUN 
KOKULAR VAR 

Itriyat ve Koku Zanaatı stan-
dında bulunan Mehmet Fatih 
Vural, stantlarında Türkistan’a 
özgü kokular, Avrupa kokular, 
çiçek yağları, amberler ve ko-
lonyaların olduğunu ifade ede-

rek gerçek yağlardan kokular 
yaptıklarına dikkat çekti. Vural, 
“Asla kimyasal yok. Jelatin kul-
lanmıyoruz. Ahi geleneğinde 
İslami usullere uygun olarak ko-
kularımız mevcut. Şimdi 70 çe-
şit kokumuz var. Ama yılbaşın-
da inşallah 95 çeşide çıkacağız. 
Stantlara ise ilgi çok var. Ama 
geçen senelerin ilk Şeb-i Arus 

günlerinde daha fazla kalabalık 
vardı. Bu, yeterli tanıtım ya-
pılmamasından kaynaklanıyor. 
Ama daha çok günümüz var. 
Ayın 17’sine kadar değişimin 
olacağını düşünüyorum. Bun-
ların yanı sıra buradaki manevi 
atmosfer çok güzel. Şeb-i Arus 
için emeği geçen herkesin elleri-
ne sağlık” şeklinde konuştu. 

HER İNSANIN ÖLMEDEN ÖNCE BİR 
SEMA GÖSTERİSİ GÖRMESİ LAZIM

Rumi Zanaatı standında bu-
lunan Can Özyurt ise şunları 
kaydetti: “Semazenlerin giydiği 
mestler ve kıyafetler, Özbekis-
tan’dan gelme keçeler, şapkalar, 
bel çantası, çok fazla beğeni-
len kendi özel yapımımız olan 
şallar gibi ürünler standımızda 
mevcut. Ayrıca Mevlana Kültür 
Merkezinde olan bütün stantları 
ve sema gösterilerini herkesin 
görmesini isterim. Her insanın 
ölmeden önce en az bir sema 
gösterisi görmesi lazım. Burada 
manevi bir atmosfer var. Zaten 
insanlar Mevlana’yı ve sema 
gösterilerini çok seviyor. Özel-
likle Mevlana’nın etkisinin daha 
fazla olduğu İran, Pakistan gibi 
bölgelerden daha çok ilgi var.” 
n TUBA KAYA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:21 07:48 12:48 15:17 17:38 19:00
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     3°C      7°C

Karaman               5°C 7°C 

Aksaray                 3°C   10°C

Ankara                   4°C     10°C Hicrî: 28 Cemaziye'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 11 Kanun-u Evvel

AYD Otomotiv (OSB) Yıldızları 
Araştırması Ödül töreninde 3 dalda 
ödül alarak yeni bir başarıya daha 
imza attı. Organize Sanayi Bölgele-
ri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından 
organize edilen Organize Sanayi 
Bölgeleri (OSB) Yıldızları Araştırma-
sı Ödül Töreni, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın ka-
tılımı ile Gebze Bilişim Vadisi’nde 
gerçekleşti. AYD Otomotiv Endüstri 
A.Ş. 3 dalda ödül alarak yeni bir ba-
şarıya daha imza attı. Ödülleri AYD 
Otomotiv Endüstri A.Ş. Genel Mü-
dür Yardımcısı Halil Yavuz, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır ile Organize Sanayi Bölgeleri 

Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Me-
miş Kütükçü’den aldı. Her alanda 
büyümeye devam ettiklerini belir-
ten AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. Ge-
nel Müdür Yardımcısı Halil Yavuz, 
Türk iş dünyasındaki prestijli tüm 
araştırmalarda ödül almaya devam 
ettiklerini söyleyerek, OSB Yıldızları 
Araştırması’nda yer aldıkları için ol-
dukça mutlu olduklarını dile getirdi. 
Başarı çıtalarını gün geçtikçe yük-
selttiklerini kaydeden Yavuz, “Bu 
ödül bizim için büyük bir gurur. Ala-
nında uzman çalışanlarımızla ülke-
miz için üretmeye ve ekonomimize 
katkı sağlamayı sürdüreceğiz” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

AYD yeni başarıya imza attı, 3 dalda ödül aldı

Şeb-i Arus gösterilerinin gerçekleştiği Mevlana Kültür Merkezinde birçok sanatı içinde barındıran 
ve Konya’yı tanıtan stantlar bulunuyor. Böylelikle ziyaretçiler hem Konya’yı hem Mevlana’yı tanıyor 

Hem Mevlana’yı hem 
Konya’yı tanıtıyorlar

Mevlana şekeri Konya’nın markası haline geldi

Fatmagül Girgiç

Mehmet Batmangüzel

Mehmet Fatih Vural Can Özyurt

Milli Eğitim Bakanlığı Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Bizim Okul Projesi kapsamında 
Anaokulları için organize edilen 
ERASMUS + PROJE Geliştirme 
Eğitimlerine, Ümide-Güler Atsü-
ren Anaokulu ev sahipliği yaptı.

Ümide-Güler Atsüren Anao-
kulu konferans salonundaki eği-
timler, Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nden Gülay Yazman 
ve Selçuklu Yaşar Aydın Özel 
Eğitim Anaokulu Müdüresi Şük-
ran Kandır tarafından verildi. 
Eğitime, Ümide-Güler Atsüren 
Anaokulu Müdiresi Zeynep Çayır, 
Müdür yardımcısı Feyza Kağnıcı, 
öğretmenler Cansu Oktan, Sıdıka 
Yılmaz, Müjde Uslu, Fatma Ök-
süz, Hayme Hatun Anaokulu'n-

dan Müdire Ferda Kanat, Ebru 
Uslu, Sultan Alparslan Anaokulu 
Müdiresi Hatice Yüksel ve Mü-
dür Yardımcısı Gamze Özçelik, 
Selçuklu Anaokulu Müdiresi Ha-
tice Şimşek ve Müdür yardım-
cısı Melek Günaltay, Vesile Sağ 
Ergun Anaokulu Müdiresi Esra 
Eryılmaz, Mimar Sinan Anao-
kulu Müdiresi Canan Özlüoğlu, 
Selçuklu Yaşar Aydın Özel Eğitim 
Anaokulu'ndan Dilek Hatunoğlu 
katıldı.

Eğitimde, Gülay Yazman 
e twinning projesinde Eras-
mus+projesi nasıl yazılır sunu-
mu, Şükran Kandır ise Erasmus 
İyi Uygulamalar Sunumunu ger-
çekleştirdi. 
 n HABER MERKEZİ

Bizim Okul Projesi 
eğitimleri devam ediyor

Çumra Belediye 
Başkanı Recep Candan 
Millet Bahçesinde Kon-
yalı gazetecileri ağırladı 
ve bu ağırlama sırasında 
görevde bulunduğu üç 
buçuk yılın icraatlarını 
anlattı.

Recep Candan ic-
raatlarını anlatırken en 
dikkat çeken şey daha 
önceden alışık olduğu-
muz “Enkaz devraldık” 
sözünü hiç kullanmadı. Yeri ve zamanı 
geldiğinde kendisinden önce yapılan iş-
lerin hangi başkan tarafından yapıldığını 
açık yüreklilikle söyledi ve bu icraatın-
dan dolayı o kişiye teşekkür etti.

İnsanların birbirinin kuyusunu 
kazdığı, ayağını kaydırmaya çalıştığı ve 
iyiyi bile kötü olarak tanıtmaya çalıştığı 
bir dönemde sıra dışı bir görüntü verdi 
Çumra Belediye Başkanı Recep Can-
dan. Bu meziyeti dahi takdire değer 
bence…

Burada Recep Candan’ın geride bı-
raktığımız üç buçuk yılda yaptıklarını siz-
lere anlatmayacağım. Zaten yapılanları 
gördünüz, takdir ettikleriniz olduğu gibi 
beğenmeyip eleştirdikleriniz de oldu. 
Bunlar geçmişte kaldı benim için. Ama 
yine de kişinin yaptıkları yapacaklarının 
aynasıdır demiş atalarımız. Ve ben ata-
lar sözünü çok önemserim…

Recep Candan konuşmasında 
gelecek ile ilgili planlarını da anlattı. Or-
ganize Sanayiinin son zamanlarda ne 
kadar büyüdüğünü, yapılan yatırımları 
ve yapılacak olan yatırımları anlattı. Bin-
lerce kişinin burada istihdam edileceğini 
söyledi, istihdam edilen bu kişilerin 
barınma ihtiyacını karşılamak için yapı-
lacak konutlar hakkında bilgi verdi. 

Bir tarım merkezi olan Çumra için 
bu alanda yapmayı düşündükleri ya-
tırımlar hakkında bilgiler verdi. Bütün 
bunları toplantıda olan diğer gazeteci 
arkadaşlar yazmışlardır sanıyorum. 
Ben burada benim alanım olan kültür 
ve sanat alanında nelerin yapılacağı vaat 
edildi onları yazacağım.

Belediye Başkanı Çatalhöyük üze-
rinde özellikle durdu. Buraya gelen tu-
rist sayısının nasıl artırılabileceği ve bu 
turistleri nasıl Çumra’ya çekip onların 
ilçemize ekonomik olarak artı değer 
katacakları üzerinde çalışmalar yapıp 
projeler ürettiğini anlattı. Mesela Çum-

ra- Çatalhöyük arasına 
demir yolu kurup bu hatta 
buharlı tren çalıştırma ha-
yali var Recep Candan’ın. 

İstasyonun hemen 
yanındaki boş alana bir 
Çumra tarihi müzesi yap-
mayı düşünüyor. İlçemiz 
halkının ve özellikle de 
gençlerin Çumra’yı çok iyi 
tanımasını istiyor Başkan 
Recep Candan.

Şu anda Toprak 
Mahsulleri Ofisinin bulunduğu alana bir 
kütüphane ve spor alanı kurmak hayali 
var Recep Candan’ın. Sırçalı’ya bir Amfi 
Tiyatro, Sinema Salonu ve gençlerin 
hoşça vakit geçirebilecekleri tesisler 
yapmayı düşünüyor. 

Bütün Çumralıların şikayetçi oldu-
ğu sokak numaralarının çözümü içinde 
harekete geçtiklerini açıkladı Başkan 
Recep Candan. İlçemizi rakamlardan 
kurtarıp yeniden tarik ve çiçek isimleri 
taşıyan sokak isimlerine kavuşturma 
çalışmalarına başladıklarını – bu konuyu 
Büyükşehir Belediye Meclisine taşıma 
konusunda meclis kararı aldıklarını 
söyledi. 

Bu numaralama işinden hepimiz 
şikayetçiyiz. Bu işlemin kimliksizleştir-
me işlemi olduğunu söylüyoruz yıllardır. 
Özellikle Ahmet Yıldız bu konuda onlar-
ca yazı yazdı. İnşallah bu garabetten 
kurtulur ilçemiz.

Maddi olarak gelişmiş bir ilçe olan 
Çumra’nın kültür ve sanat alanında da 
gelişmesi için projeleri olduğundan 
bahseden Recep Candan, para kazanır-
ken helal haram konusunda dikkatli olan 
Çumralının parasını harcarken de aynı 
rahatlığı duyabileceği tesislerin yapıla-
cağını ilçe halkının bu konuda müsterih 
olabileceği eğlence ve alışveriş Merkez-
lerinin ilçeye kazandırılacağını söyledi.

Konyalı gazetecilere geçmiş bir 
sinevizyon ile anlatılırken gelecekte ya-
pılması planlananlar da sinevizyon ile 
gösterildi. 

Diğer başkan adaylarının da şayet 
varsa bu tür projeleri bizlere anlatmala-
rını bekliyoruz.

Biz Çumra’ya hizmet etmek için 
yola çıkan herkese aynı derecede ya-
kınız. Ama bu konuda samimiyet arı-
yoruz. Toplantıda gördüğüm, Recep 
Candan Çumra’ya hizmet konusunda 
samimi ve içten.

RECEP CANDAN’IN ÇUMRA İÇİN PROJELERİ

haber@konyayenigun.com
SADIK GÖKCE
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Asırlardır gönüllere kazınan 
ve her yıl çeşitli törenlerle anı-
lan Hazreti Mevlana, bu sene 
de Şeb-i Arus nedeniyle dünya-
nın ve Türkiye’nin dört bir ya-
nından ziyaretçilerini ağırlıyor. 
“Ne olursan ol yine gel” diyen 
Hazreti Mevlana’nın sözünü 
hatırlayıp Konya’ya gelen ziya-
retçiler, şehrin atmosferini çok 
beğendiklerini söyleyerek sık 
sık Konya’ya geldiklerini belirt-
ti. 

KONYA, MEVLANA ŞEHRİ 
OLDUĞUNU BAŞARILI BİR ŞEKİLDE 

KANITLIYOR
Hazreti Mevlana için Şeb-i 

Arus etkinliklerine katılmak 
üzere İstanbul’dan Konya’ya 
gelen Dilek Kareli, şehrin at-
mosferine ve yemeklerine hay-
ran kaldığını vurguladı. Kareli, 
“Maneviyatı yüksek olan Kon-
ya’ya daha önce de gelmiştim. 
Konya’yı her gelişimde daha 
gelişmiş ve güzel buluyorum. 

Konya, Mevlana ile anılıyor ve 
Mevlana şehri olduğunu en iyi 
şekilde yansıtıyor. Şeb-i Arus 
etkinliklerini çok seviyorum. 
Özellikle semazen gösterileri-
nin verdiği manevi duygu paha 
biçilemez. Hazreti Mevlana, 
“Benim ölüm günümü yasla ge-
çirmeyin. Benim ölüm günüm, 
Mevla’ya gittiğim gündür” de-
miş. Biz de bu düğün günü-
nün en güzel şekilde kutlandığı 
Konya’ya geldik” diye konuştu. 

KONYA İNSANI SANILDIĞININ 
AKSİNE ÇOK KİBAR  

Konyalı halkın, sanıldığının 
aksine çok kibar ve içten oldu-
ğuna dikkat çeken Kareli, 17 
yaşında Konya’ya geldiğinde 
başından geçen bir anısını an-
lattı. Kareli, “Gençken buraya 
geldiğimizde tedirgin olmuş-
tuk. Çünkü bizlere her zaman 
Konya insanının kaba olduğu 
söylenmişti. Ama buraya ilk 
gelişimde arabalardaki sürücü-

lerin bize sevecenlikle yol ver-
mesi beni oldukça etkilemişti. 
İstanbul’da size kimse yol ver-
mez. O gün anladım ki Konya 
insanına karşı çok fazla önyargı 
var. Mevlana şehrinin halkına 
karşı olan düşüncelerim hemen 
değişti ve burayı çok sevdim. 
Konya ile aramda bir gönül bağı 
oluştu” ifadelerine yer verdi. 

GEZ DÜNYAYI GÖR KONYA’YI
Şeb-i Arus dışında Kon-

ya’nın yemeklerini de çok sev-
diğini ve yediğini dile getiren 
Kareli, son olarak şunları kay-
detti: “Konya’nın yemek kültü-
rü oldukça geniş ve lezzetli. Her 
gelişimde buradaki yemekleri 
yemek için can atıyorum. Özel-
likle etli ekmek ve tirit yeme-
ğini ayrı seviyorum. Herkesi bu 
tatlardan mahrum kalmaması 
için Konya’ya davet ediyorum. 
Ne demişler; “Gez dünyayı, gör 
Konya’yı.” 
n TUBA KAYA

Konya Büyükşehir Belediye-
si, Türk İşbirliği ve Koordinas-
yon Ajansı Başkanlığı (TİKA) iş 
birliğinde Bangladeşli itfaiye-
cilere eğitim vererek “Ulusla-
rarası İtfaiye Eğitim Programı 
Tatbikatı” düzenlendi. Acil Du-
rum ve Afet Müdahale Eğitim-
leri Programı (ADAMEP) kap-
samında Konya İtfaiyesi Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
tatbikat öncesi konuşan Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanı Cevdet İşbitirici, 
KBRN Okulu ve Eğitim Merkezi 
Komutanı Albay Yusuf Uysal’a 
destekleri için teşekkür etti. 
İşbitirici, gelecekte yapılacak 
eğitim programlarının daha 
da güzel olması temennisinde 
bulunarak, “TİKA’ya bizimle iş 
birliği yaparak bu eğitimlerin 
yurt dışına verilmesine öncülük 
ettiği için teşekkür ediyorum. 
Bizi her programda yalnız bı-
rakmayan AFAD İl Müdürü Yıl-
dız Tosun hanımefendiye ve yıl 
içerisindeki birçok programı-
mıza desteklerini esirgemeyen 
KOP Başkan Yardımcımıza ve 
buraya katılan misafirlerimizin 
her birine de ayrıca teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“TECRÜBELERİMİZİ, DOST VE 
KARDEŞ ÜLKELERLE 

PAYLAŞIYORUZ”
TİKA Uzmanı Dr. Onur Ya-

şar da bilgi ve tecrübelerini 
kardeş ülkelerle paylaştıkları-
nı belirterek, şunları kaydetti: 
“Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı olarak 5 kıta-

da yer alan 62 program koordi-
nasyon ofisimizle Türkiye’nin 
sahip olduğu tecrübeyi, dost ve 
kardeş ülkelerle paylaşıyoruz. 
Acil Durum ve Afet Müdaha-
le Eğitim Programı'mız kapsa-
mında geliştirmiş olduğumuz 
itfaiye eğitim programını da 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı’mız-
la birlikte 9 farklı ülkede 14 
proje geliştirdik.” Bangladeş’te 
gerçekleştirilen itfaiye eğitimi-
nin ardından ikinci aşamanın 
Konya’da verilen eğitimlerle 
tamamlandığını dile getiren Ya-

şar, şöyle devam etti:
“Eğitimin ikinci aşamasın-

da ülkemize gelen Bangladeş-
li itfaiye mensuplarını burada 
misafir ederek başarılı şekil-
de tamamladık. İnanıyorum ki 
burada eğitim alan personel-
ler, ülkelerine döndüklerinde, 
ülkemizde kazanmış oldukları 
tecrübe, bilgi ve birikimi diğer 
meslektaşlarına aktararak bir-
çok hayatın kurtarılmasına ve-
sile olacaktır. Konya Büyükşehir 
Belediyesi’ne, KBRN Savunma 
ve Tugay Komutanlığı’mıza 
şahsım ve kurumum adına te-

şekkür ediyorum.”  Bangladeş 
İtfaiye Müdür Yardımcısı Şafi-
gul İslam da hem eğitimler hem 
de misafirperverlik için teşek-
kür ederek, “Burada aldığımız 
eğitimler sayesinde yeni şey-
ler öğrendik. Çalışmada emeği 
geçen tüm kurumlara teşekkür 
ediyoruz” dedi.

BANGLADEŞLİ İTFAİYECİLER 
EĞİTİMLERİNİ BAŞARIYLA

 TAMAMLADI
Bangladeş İtfaiyesi’nden 

görevli 17 personelin katıldı-
ğı eğitimlerin ilk haftası Kon-
ya İtfaiye Eğitim Merkezinde 
ikinci haftası TSK KBRN Okulu 
ve Eğitim Merkezi Komutanlı-
ğı’nda gerçekleştirildi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi ve TİKA aracılığı ile 
“Uluslararası İtfaiye Eğitim 
Programı Tatbikatı” kapsamın-
da Bangladeşli itfaiye persone-
line yangına müdahale esasları, 
arama kurtarma, trafik kazası-
na müdahale, yangın önleme 
tedbirleri, olay yeri yönetimi 
ve belediyelerde afet yönetimi 
gibi çeşitli konularda hem te-
orik hem uygulamalı eğitimler 
verdi. Katılımcıların, uzman 
eğitmenlerden 12 gün boyunca 
aldığı çeşitli eğitimler, gerçek-
leştirilen tatbikatla sona erdi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiyesi daha önce de Özbekis-
tan, Karadağ, Tacikistan, Libya, 
Gambiya, Filistin, Makedonya, 
K.K.T.C, Gürcistan, Somali ül-
kelerine eğitim vermişti.
n HABER MERKEZİ 

Şeb-i Arus etkinlikleri için İstanbul’dan Konya’ya gelen Dilek Kareli, Konya’yı çok sevdiğini belirterek şehrin manevi at-
mosferine hayran kaldığını dile getirdi. Kareli, “Konya’ya her geldiğimde burayı daha gelişmiş ve güzel buluyorum” dedi

Konya’ya ilahi aşk yolculuğu!

Konya tecrübesini Bangladeş’le paylaştı 

Dilek Kareli

Akşehir Belediyesi, kültürel ve sos-
yal etkinlikler kapsamında Kütahya Be-
lediyesi iş birliği ile Kütahya Belediyesi 
Kültür ve Sanat Akademisinin Kadın 
Sesleri THM topluluğu tarafından Ak-
şehir Kültür Merkezinde ‘Kahramanlık 
Türküleri’ konulu konser düzenledi. 
Kütahya Belediyesi Kültür ve Sanat 
Akademisi Kadın Sesleri THM toplulu-

ğu, Koro Şefi Erhan Bozkurt eşliğinde 
çalışmalarını sürdüren koro, seslen-
dirdiği Kahramanlık Türkülerinden 
oluşan repertuarını dinleyicilerin be-
ğenisine sundu. Koronun performansı 
dinleyicilerden tam not alınarak ayakta 
alkışlandı.

Akşehir Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen etkinliğe; Akşehir Beledi-

ye Başkanı Dr. Salih Akkaya, Akşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim 
Öncel, Akşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Mehmet Kor-
kusuz, Kütahya Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Yıldırım Akgül, 
belediye meclis üyeleri, siyasi par-
ti temsilcileri ve çok sayıda Akşehirli 
müziksever katıldı. Misafirlerin perfor-

mansı sonrasında konuşan Akşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Salih Akkaya; “Ger-
çekten güzel bir gece yaşadık. Kütahya 
Belediyesi Kültür ve Sanat Akademisi 
Kadın Sesleri THM topluluğuna çok 
teşekkür ediyoruz. Koro Şefimiz Erhan 
Bozkurt Bey hemşerimize çok teşekkür 
ediyoruz bu unutulmaz geceyi yaşattı-
ğı için” dedi. n HABER MERKEZİ 

Akşehir’de kahramanlık türküleri seslendirildi 

Gelecek Partisi Konya’da İlçe 
Belediye Başkan Adaylarını açık-
lamaya devam ediyor. Geçtiğimiz 
günlerde Taşkent belediye başkan 
adayını açıklayan Gelecek Partisi 
Konya İl Başkanlığı Kadınhanı be-
lediye başkan adayını da açıkladı.

Kadınhanı’ndan kurucu ilçe 
başkanı Yahya Akbaş’ı aday gös-
terdiklerini söyleyen İl Başkanı 
Ahmet Arslan; “Genel Başkanı-
mız Sayın Ahmet Davutoğlu’nun 
da memleketi olan şehrimizde 
belediye başkan adaylarımızı 
açıklamaya devam ediyoruz. İl-
çelerimizde aday müracaatları-
mız oldukça yoğun, Genel Baş-
kanımızla yaptığımız istişareler 
sonucunda hepsi de birbirinden 
değerli aday adaylarımız arasın-
dan bir kardeşimizi aday olarak 
belirliyoruz, bu bağlamda da Ka-
dınhanı İlçemizde geçmişte bü-
yük başarılara imza atan kurucu 
ilçe başkanımız Yahya Akbaş ile 
Belediye Başkanlığını alacağımıza 
inanıyorum” dedi. 

Gelecek Partisi Konya İl Baş-
kanlığının açılışından 1 gün sonra 
Kadınhanı ilçe başkanlığının açı-
lışını yaptıklarını dile getiren Ku-
rucu Konya İl Başkanı ve Gelecek 
Partisi Konya Milletvekili Hasan 
Ekici de yaptığı konuşmada, “Yah-
ya Akbaş başkan daha o günden 
iddiasını ortaya koymuş ve ilk ye-
rel seçimlerde Kadınhanı belediye 
başkanlığını kazanarak Gelecek 
Partisine hediye edeceğini Genel 
Başkanımıza söylemişti. Bizler de 
bu süreçte Gelecek Partisi kadro-

ları olarak Yahya Başkanımızın ya-
nında olacağın ve Kadınhanı Bele-
diyesine Gelecek Partisi bayrağını 
dikerek Kadınhanı halkına da hak 
ettiği hizmeti götüreceğiz” dedi.

Kadınhanı’nda esnaflık yaptı-
ğını ve Süt Birliği yönetim kurulu 
başkanı olarak üreticilere hizmet 
ettiğini belirten Kadınhanı beledi-
ye başkanı Yahya Akbaş da Kadın-
hanı belediye başkanlığını hem-
şehrilerinin takdiri ile mutlaka 
kazanacaklarını belirterek, “ Beni 
bu göreve layık gören Genel Baş-
kanımız Ahmet Davutoğlu’nun, 
Konya Milletvekilimiz Hasan Eki-
ci’nin, İl Başkanımız Ahmet Ars-
lan ve İl Yönetim Kurulunuzun 
değerli üyelerinin güvenini boşa 
çıkarmayacağım, İnşallah önü-
müzdeki dönemde Kadınhanı-
mız’da çözülmedik hiçbir problem 
bırakmayacağız” dedi.

YAHYA AKBAŞ KİMDİR!
10.03.1972 yılında Konya Ka-

dınhanı, Osmancık Mahallesinde 
doğdu.

 İlk ve orta tahsilini Akmes-
cit Mahallesinde, lise tahsilini ise 
Kadınhanı Ata İçil Anadolu Lise-
sinde yaptı. Gülhane askeri tıp 
akademisi astsubaylık bölümü 
tahsilini yarıda bırakarak baba 
mesleği çiftçiliği tercih etti. Hay-
vancılık, Süt ve Süt ürünleri üze-
rine esnaflık yapan Yahya Akbaş 
2 dönem Kadınhanı süt üreticileri 
birliği yönetim kurulu başkanlığı 
yaptı. 4 Yıldır Kadınhanı ilçe baş-
kanlığını yürüten Akbaş 5 çocuk 
babası.  n HABER MERKEZİ 

Gelecek Partisi Kadınhanı’na 
Yahya Akbaş’ı açıkladı



Selçuklu Belediyesi’nin örnek 
okul dışı öğrenme ortamlarından 
biri olan Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi sunduğu eğitimlerle 
geleceğin donanımlı ve vizyon 
sahibi bireylerinin yetişmesine 
ve yeni yeteneklerin keşfedil-
mesine katkı sağlıyor. Modern 
teknolojinin tüm imkanlarının 
sunulduğu tesis ziyaretçilerden 
ve kullanıcılardan tam not alıyor. 
Selçuklu Belediyesi’nin eğitime 
önemli bir desteği olan ve resmi 
açılışı Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin tarafından yapılan Gelişim 
ve Teknoloji Akademisi’nde Giri-
şimcilik CBS ve Harita Okuma, 
Siber Güvenlik, İHA-Mekatronik, 
SEDEP Vefa Gençlik, Genç Ka-
lemler Hitabet ve Yazarlık, Tarih, 
Tasarım ve Üretim, Hat Sanatla-
rı, Müzik, Fotoğrafçılık, Organik 
Oyuncak Üretimi, Moda Tasa-
rım ve Takı Tasarım olmak üzere 
toplam 12 atölye ile yarınların 
umudu olan öğrencileri daha do-
nanımlı bir şekilde geleceğe ha-
zırlıyor. 

Beyhekim Mahallesi’nde faa-
liyetlerine devam eden merkez-
den açıldığı günden bu yana 5 

bin 258 kişi faydalandı.  
“AKADEMİMİZ TÜRKİYE’YE 

ÖRNEK BİR 
ŞEKİLDE FAALİYETLERİNİ 

SÜRDÜRÜYOR”
Gelişim ve teknolojinin ça-

ğında başta çocuklar ve gençler 
olmak üzere buradan faydalan-
mak isteyen her yaş grubun-
dan insana Gelişim ve Tek-
noloji Akademisinde hizmet 
sunduklarını ifade eden Sel-

çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Akademimizde 
birbirinden işlevsel atölyeler ile 
Türkiye Yüzyılına katkı sunuyo-
ruz.  Çağımız, iletişim çağı, tek-
noloji çağı. Dolayısıyla teknoloji 
hayatımızın her anında, her ye-
rinde karşımıza çıkıyor ve temel 
ihtiyaçlardan birisi. Yeni neslin 
teknolojiyle birlikte büyüdü-
ğü bir dünyada yaşıyoruz. Hep 
söylediğimiz gibi çocuklarımı-
zın tabii ki  akademik başarısı-
nı önemsiyor onlara akademik 
yönden başarı getirecek eği-
timleri veriyoruz. Ama bunun 
yanında onları hayata hazırla-
mamız, kendilerini keşfetmele-
rini, yeteneklerini ve ilgi alan-
larını öğrenmelerini dolayısıyla 
kendini tanımalarını istiyoruz.  
İşte bu noktada ilçemize kazan-
dırıldığımız okul dışı öğrenme 
ortamları büyük önem taşıyor 
ve Türkiye’ye örnek bir şekilde 
faaliyetlerini sürdürüyor.  İnşal-
lah çocuklarımızın burada elde 
ettikleri kazanımlar onlara yol 
gösterecek ve bundan sonraki 
hayatlarına ışık tutacak” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Faaliyet gösterdiği 6 ilde 
kaliteli ve kesintisiz enerji arzı 
sağlama hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Meram Elektrik Dağı-
tım A.Ş., çevre ve insan odaklı 
iş yaklaşımlarına bir yenisini 
daha ekledi. Türkiye Elektrik 
Dağıtım AŞ (TEDAŞ), ile saha 
çalışanları için teknik eğitimle-
rin dijitalleştirilmesi konusunda 
iş birliği yapıldı. TEDAŞ Genel 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
iş birliği töreninde TEDAŞ Di-
jital Atölye Sistemi kapsamında 
“Eğitim Seti İş Birliği” anlaş-
ması imzalandı.

 Anlaşma ile şirket bünye-
sinde görev yapan tüm saha 
çalışanlarına verilecek eğitim-
lerin zamandan ve mekandan 
bağımsız olarak gerçekleştiril-

mesiyle verilen teknik eğitimle-
rin etkinliğinin ve verimliğinin 
artırılması hedefleniyor.

TEDAŞ Genel Müdürlü-
ğü’nde yapılan imza töreni ile 
hayata geçirilecek olan sistem 
sayesinde eğitimlerde teknik 

bilgilendirme konuları öncelikli 
olarak ele alınacak. 3000’i aşkın 
saha çalışanına tehlikelerden 
uzak, esnek ve etkili bir şekilde 
eğitim sunmayı hedefleyen ME-
DAŞ, sürdürülebilir ve yenilikçi 
bir bakış açısını saha çalışan-

larına da kazandıracak. Gerçek 
hayatta karşılaşılan problem-
lerden yola çıkılarak üç boyutlu 
sanal ortamlarda oluşturulan, 
sanal gerçeklik senaryoları ve 
bu senaryolar içerisinde kulla-
nıcıların problemlerin çözümü 

için gerçekleştirebilecekleri 
çeşitli etkileşimleri içeren ya-
zılım teknolojisi ile ilerletilen 
sistemde öncelik yine “İş Sağ-
lığı ve Güvenliği” eğitimlerinin 
olacak.

TEDAŞ Genel Müdürü Ömer 

Sami Yapıcı, iş birliği için "Diji-
tal Atölye Sistemi, sektörümü-
zün yapısı ve ihtiyaçları doğrul-
tusunda, TEDAŞ olarak bizim 
en çok önemsediğimiz konular-
dan biri olan eğitim faaliyetleri-
nin verimlilik esasına dayalı yü-
rütülmesi çerçevesinde hayata 
geçirilmiş bir projedir" ifade-
lerini kullanarak, kamu-özel iş 
birliği dayanışmasına iyi bir ör-
nek olduğunu belirtti. MEDAŞ 
Genel Müdürü Erol Uçmazbaş 
da bu iş birliğinin şirketlerinin 
hizmet kalitesini artırmak adı-
na önemli bir adım olduğunu 
vurgulayarak, saha çalışanları-
nın teknik eğitimlerinin dijital-
leştirilmesinin şirketin hedefle-
rine katkı sağlayacağını belirtti.
n HABER MERKEZİ 

TEDAŞ ve MEDAŞ Arasında ‘Dijital Atölye’ iş birliği

Selçuklu Belediyesi’nin yıl boyunca binlerce öğrenciye hizmet veren Gelişim ve Tekno-
loji Akademisi öğrencilerin yeteneklerini keşfederek kariyer planlamalarına katkı sağlıyor

Selçuklu keşfediyor, 
kariyerini planlıyor

Meram Belediyesi bünyesin-
de oluşturulan Meram Çevre Timi 
sonbahar dipbucak temizlik görevi-
ni tamamladı. Tim 33 mahalle, 268 
cadde ve 4540 sokakta detaylı te-
mizlik çalışması gerçekleştirdi. 

Meram Belediyesi bünyesinde 
oluşturulan ‘Meram Çevre Timi’ 
sokak sokak, cadde cadde gerçek-
leştirdiği detaylı sonbalar temizlik 
görevini tamamladı. Atıkların top-
lanmasından dökülen sonbahar 
yapraklarının süpürülmesine ve 
zararlı otların temizliğine kadar 
çevreyle alakalı tüm temizlikleri 
gerçekleştiren tim 33 mahalle, 268 

cadde ve 4540 sokakta dip bucak 
temizlik yaptı. 

BAŞKAN KAVUŞ; “ÇEVRE TİMİ 
MERAM’I KIŞA HAZIRLADI”

Çevre Timi’nin her mevsim ayrı 
bir konseptte gerçekleştirdiği ayrın-
tılı temizliğin daha güzel bir Meram 
adına yapılmış en güzel çalışma-
lardan biri olduğuna vurgu yapan 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, bu çalışmanın kış ayları 
öncesinde daha önemli ve anlamlı 
olduğuna vurgu yaptı. Daha temiz 
ve sağlıklı bir ilçe adına tüm temiz-
lik, çöp ve atık toplama, sıfır atık 
ve geri dönüşüm çalışmalarına yıl 

boyunca azami dikkat gösterdik-
lerini ifade eden Başkan Mustafa 
Kavuş, yaptığı açıklamada ayrıca şu 
görüşlere yer verdi; “Tüm temiz-
lik ve geri dönüşüm çalışmalarını 
yıl boyunca titizlikle sürdürüyoruz. 
Bunlara ilaveten çevre timimiz de 
detaylı çalışmaları gerçekleştiriyor. 
Muhtarlarımızla da koordineli bir 
şekilde yürütülen çalışmalar kapsa-
mında tim bir sokağa ya da bir cad-
deye giriyor, o sokağın o caddenin 
tüm temizliğini yapıyor. Ekiplerimiz 
süpürüyor, süpürgeli araçlarımız 
ardından tozuna kadar bölgeyi te-
mizliyor. Yabani otları temizliyor, 

kötü görüntüye sebebiyet veren 
ya da sağlığı tehdit eden çöpleri 
kaldırıyor. Kısaca bir evin dipbucak 
temizliği nasıl yapılıyorsa öyle yapı-
yor. Mahallelerimizde gerçekleşti-
rilen bu çalışmalarda koordinasyo-
nun sağlanması noktasında destek 
ve katkı veren muhtarlarımız ile 
timimize özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ediyorum. Meram, 
çevre konusunda her zaman ilkle-
ri gerçekleştirmiş bir belediyedir. 
Çevre Timimiz de bu ilklerden biri 
olarak çalışmalarına bundan sonra 
da devam edecektir.”
n HABER MERKEZİ

Dip bucak temizlendi, kış ayına hazırlandı

Nasıl zamanları 
yaşıyoruz?

Hızlanıyoruz,
Daha çok sahip 

oluyoruz,
Beklentilerimiz 

sürekli artıyor,
Kendimizi başka-

larıyla karşılaştırıyor, 
yarış atına dönüyo-
ruz,

Hızlandıkça de-
ğerler hükmünü kay-
bediyor….

Güzel bir yolda hareket ha-
linde olduğumuzu düşünelim; 
hızımız arttıkça etrafımızdaki de-
ğerli varlıkları daha az fark etmeye 
başlıyoruz.

Hatta hızımız otobandaki bir 
araca döndüğünde çevremizden 
hatırımızda hiçbir şey kalmıyor. 
Sadece yola odaklanıyor, tabela-
ların gösterdiği yola teslim oluyo-
ruz. Tabelaları kaçırırsak yolumu-
zu şaşırırız.

Bir hedef var ona yetişmeliyiz.
Ama yetiştiğimizde karşımıza 

bir hedef daha çıkıyor. Ona yetiş-
meliyiz. Geç kalırız yoksa.

Bu bir sistemin parçası, yoksa 
sisteme seni dışlıyor. 

Hedefsiz kalınca hastalanıyo-
ruz.

Bazen öyle amaçlara sahip 
oluyoruz ki bir ömre sığmıyor.

Kötü mü? Elbette insanın, 
toplumların hedefleri olmalı be-
nim kastettiğim içinde değerleri 
öğüten hedefler olmamalı diyo-
rum.

O kadar hızlı bir yaşama zor-
lanıyoruz ki; önce kendimizden 
sonra sosyal yaşamdan, sonra da 
yaşamın ta kendisinden uzakla-
şıyoruz. Ama neye yaklaştığımızı 
bilmeden uzaklaşıyoruz. 

Tüketim bu hızın lokomotifi 
olmuş.

Daha çok tükettir, daha çok 
beklentiye sok, daha çok endişe, 
kaygı borç yükü ve tükenen var-
lıklarla beraber tükenen insan ve 
içindeki yaşamlar.

Sorgusuz muhakemesiz, mu-
hasebesiz insanın ve değerlerin 
öğütüldüğü bir sistem…

Vahşi kapitalizm ve emperyal 
emeller,  bireylerin ve toplumların 
sadece madden güçlenmelerini 
destekliyor, yoksa hiç olacakları 
bir hayata mahkûm olacakları bir 
sistem kurmuşlar.

Bu sistemde çoluk, çocuk ka-
dın yaşlı her türlü insan ve yaşam 
feda edilebilir…

Sistem öyle kurulmuş…
Koca Amerika Birleşik Devlet-

leri, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinde Gazze’deki Vahşete 
karşı ateşkes talebini red edebili-
yor. Bu adaletin, vicdanın,  barı-
şın, insanlığın, yaşam hakkının da 
reddidir.

10 Aralık’ı 71 yıl önce İnsan 
Hakları günü ilan eden Birleşmiş 
Milletler Bir devletin vetosu ile 
tamamen yok hükmüne düşmüş-
tür.

Sistem sadece güçlülerin 
varlığını koruyacak düzeyde ku-
rulmuş.

Birleşik devletleri kuranlar bu-
günleri planlayarak o devleti kur-
muşlardır. Bu bir defa daha ortaya 
çıkmıştır.

İnsani değerlerin yok sayıldığı 
kapitalizm sadece gücü ilahlaş-
tırmıştır. Gücün her basamağı 
bulunduğu yere göre ilahlaştırılıp, 

olanlar da diğer güç-
lerin ayakta durması 
için gerekli payanda-
lar haline getirilmiştir.

Güçlü devlet, 
güçlü şirketler; tabi 
ki kontrol edilebilir ol-
maları şartı ile küresel 
güçlerin yereldeki pa-
yandalarıdır.

Demokrasi veya 
diktatörlük hangi sis-
tem olursa olsun on-

ların, gücün sürekliliği, devletleri 
ve toplumları yönetmek için araç-
lar haline getirilmiştir.

Ondan dolayıdır ki dünya ge-
lirinin çok büyük kısmı çok küçük 
bir azınlığın elindedir.

Devletlerde de durum aynı ül-
kemizde de durum faklı değil.

Düşünün bugünlerde ülke-
mizde 2024 yılı için asgari ücret 
belirlenecek.

Asgari ücret sadece bir ra-
kamdan öteye değil.

İnsanların yaşam şartları, 
çalışma koşulları, değerleri, hiç 
önemli değil.

İşçi sendikaları rol yapıyor.
İşveren sendikaları da öyle…
Devlet de bu rolün üzerinden 

bir rol kapmaya çalışıyor. En iyisi-
ni verdik demeye çalışıyor.

Neden küresel rekabette en 
önemli faktör olarak ucuz işgücü 
alınıyor.

Verimlilik, katma değer, işçi-
nin kendini geliştirmesi, çalışma 
şartları, şirketlerin sürdürülebilir 
kaliteye ve düzenli çalışma şartla-
rını temin etmesi konu dışı.

Varsa yoksa emeği ucuza ka-
patmak.

Yani küresel yarıştan kop-
mamak için en ucuz, en kalitesiz 
yöntem.

Küresel güç de bunu istiyor. 
Payandalarına diyor ki ne pahası-
na olursa ol maliyeti düşür.

İnsanlık, adalet, vicdan ne 
olursa olsun.

Bizim işveren ve işçi sendi-
kaları ile hükümet de bu sisteme 
hizmet gereği halkın gözünü nasıl 
boyarız onun peşinde.

Verimli işletmeler ve devlet 
kurmak,  israfı önlemek insan 
kaynaklarının değerini ve kabiliye-
tini arttırmak çok da ciddiye aldık-
ları bir konu değil.

Oysa dünyaya lider olacak bir 
ülkenin amacı; öncelikle başta in-
san kaynakları olmak üzere bütün 
kaynaklarının katma değerini yük-
seltmek olmalıdır.

Hükümet, devlet, devletin or-
ganları valilik, kaymakamlık, sivil 
toplum örgütleri sanayi odası ve 
ticaret odası olmak üzere odalar,  
kendi bulundukları yerde kafa 
kafaya verip insanı ve çalışma 
ortamlarını iyileştirmenin gayreti 
içinde olmalılar.

Yoksa kapitalist sistem ve kü-
resel ekonomik yapı insanın ruh-
sal ve psikolojik kodlarını bozup 
onu birer yedek parça haline ge-
tirmekten başka hiçbir kuralı yok.

Bizim tarihsel yapımızdan ge-
len insanı ve insanlığı yücelten, 
vicdanı toplumun merkezine alan 
insanı değerli kılan yapımızı koru-
yarak hatta geliştirerek ekonomik 
başarıları hazırlamalıyız.

Yoksa kendinden ve yaşam-
dan kopmuş ruhu köle haline 
gelmiş insanlardan oluşan bir 
toplumla geleceğin Türkiye’sini 
inşa edemeyiz.

İNSANLIK KODLARINI KAYBEDERKEN

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK 



Ereğli Polis Meslek Eğitim 
Merkezi'nde (POMEM) eğitim gö-
ren 144 polis adayı düzenlenen 
törenle mezun oldu.

Ereğli Atatürk Kapalı Spor Sa-
lonunda düzenlenen program, 
saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. Ardından dönem birincisi 
Halime Helvacı Şen, yaş kütüğüne 
dönem plaketini çaktı. Törende ko-
nuşan Ereğli POMEM Müdürü Yal-
çın Kaya, "20 Mart tarihinden gü-
nümüze kadar Müdürlüğümüzde 
eğitimlerini başarı ile tamamlaya-
rak kutsal bir mesleğe intisap et-
mek üzere yemin edecek olan 144 
Polis Memuru adayını Cumhuriye-
timizin 100. Yılında Teşkilatımıza 
kazandırmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. 9 ay önce ailelerinden 
emanet aldığımız gençlerimizi, 
bugün Emniyet Teşkilatımızın bi-
rer üyesi olarak görmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz" dedi.

“TÜRK POLİS TEŞKİLATI BİR 
GÜVENCE MEKANİZMASIDIR”
Konya Valisi Vahdettin Öz-

kan, Türk Polis Teşkilatı'na adım 
atan gençleri tebrik etti. Vali 
Özkan, “Milletimiz güvenlik hiz-
metinden en iyi bir şekilde isti-
fade etme hakkına sahiptir. Mil-
letimizin haklarının muhafızı ve 
hissiyatına tercüman olan devle-
timize, hükümetimize bu eğitim-
leri nitelikli bir şekilde verdikleri 
için şükranlarımızı arz ediyoruz" 
dedi. Türk Polis Teşkilatı'nın gös-
termiş olduğu başarıların herkesi 
gururlandırdığını ifade eden Vali 

Özkan, “Terörle mücadele, asa-
yişin sağlanması, insanlarımızın 
her türlü riske karşı korunması 
için gecesini gündüzüne kata-
rak çalışmaktadır. Bu vesileyle 
bu kutsal görevi ifa ederken fe-
dai can etmiş şehitlerimiz var, 
şehitlerimizin manevi huzurun-
da tazimle eğiliyoruz, Allah'tan 
rahmet diliyoruz, gazilerimize 
sağlık ve sıhhat diliyoruz. Türk 
Polis Teşkilatı'nın varlık sebebi; 
Türk milletine hizmet etmek-

tir dolayısıyla kaynağını Türk 
milletinin iradesi olan anayasal 
hukuk düzeninden almaktadır. 
Bu anayasal hukuk düzeninin 
kendisine vermiş olduğu hedef 
doğrultusunda hareketlerini tan-
zim eden Türk Polis Teşkilatı, 
vesayet odaklarına karşı müte-
yakkızdır. Kamu özgürlükleri-
ne karşı, milletimizin iradesine 
karşı, şu veya bu şekildeki kayıt 
dışı yapılara karşı da esas itibari 
ile Türk Polis Teşkilatı bir güven-

ce mekanizmasıdır. Demokratik 
toplum düzeniyle bağdaşmayan, 
bu kayıt dışı organizasyonların 
süfli emellerine set çektiği için 
de ayrıca Türk Polis Teşkilatımıza 
minnettarız. Artık verilen nite-
likli eğitimler ile bilgi teknolojile-
rini en güzel bir şekilde kullanan 
yeni genç kardeşlerimiz bu nok-
tada herkese rehberlik yapacak 
düzeydedir. Mesleği icra ederken 
mevzuat ve hukukla beraber hiz-
met sunduğumuz toplumu çok 

iyi tanımalı ve dünyadaki geliş-
meleri takip etmeliyiz. Biz yarın 
herhangi bir karakolda göreve gi-
deceğiz, herhangi bir şubeye gö-
reve gideceğiz, işimiz insana hiz-
met etmektir. İnsanlara hizmet 
sunarken o hizmeti en kaliteli bir 
şekilde sunmaktır. Öncelikle gö-
rev yaptığımız yerdeki insanları 
tanıyarak, o mahalleyi tanıyarak, 
toplumumuzu tanıyarak, toplu-
mun değerlerini çok iyi bilerek, 
önemseyerek ve önceleyerek çok 
daha kolay bir şekilde o topluma 
hizmet etmiş oluruz. Böylece çok 
daha iyi bir şekilde onlarla anla-
şır ve toplumsal desteği de almış 
oluruz. Polisimiz görevini icra 
ederken kendisini en kuvvetli kı-
lan, hukuku istinat noktası yap-
ması ve toplumsal destektir. İn-
sanlarımızın teveccüh ve duasını 
daim kılan; polisimizin bu mil-
letin değerlerine olan hassasi-
yetidir” dedi. Daha sonra yemin 
ederek kep atan polis adayları 
mezun olmanın sevincini yaşadı.
n İHA

Vali Vahdettin Özkan

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, 12 ilde düzenlenen Kahra-
manlar-33 operasyonlarında 
bölücü terör örgütüne (BTÖ) 
ait çok miktarda mühimmat 
ele geçirildiğini bildirdi. Yer-
likaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Şır-
nak, Siirt, Diyarbakır, Mardin, 
Tunceli, Hakkari, Bingöl, Bit-

lis, Van, Ağrı, Erzurum ve Gü-
müşhane'de Jandarma Genel 
Komutanlığı TEM Daire Baş-
kanlığının koordinasyonunda, 
jandarma özel harekat (JÖH), 
komando, güvenlik korucuları 
ve J-SİHA ile ATAK helikop-
terlerinin katılımıyla Kahra-
manlar-33 Operasyonları dü-
zenlendiğini belirtti.  n AA

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB)'den yapılan açıklama-
da, "Gücünü asil milletimiz-
den alan Türk Silahlı Kuvvet-
lerimiz, terörist temizliğine 
hız kesmeden devam ediyor. 
Pençe-Kilit Operasyonu böl-

gesinde tespit edilen 2 PKK'lı 
terörist, hava harekatıyla et-
kisiz hale getirildi. Bölgede 
tek bir terörist kalmayıncaya 
kadar operasyonlarımız karar-
lılıkla sürecek." ifadelerine yer 
verildi.  n AA

Terör örgütüne 12 ilde 
eş zamanlı operasyon 

Pençe-Kilit bölgesinde iki 
terörist etkisiz hale getirildi

Akran zorbalığı son yıllarda sos-
yal medya da olumsuz yayınlanan 
video içerikleri ve şiddet oyunları 
nedeniyle özellikle çocuklar arasın-
da arttı. Çocuklar arasında büyük 
boyutlara ulaşan akran zorbalığı 
olarak bilinen sözlü, fiziksel ve psi-
kolojik şiddete maruza kalan ço-
cuklar ileri yaşlarda ise daha büyük 
sorunlarla karşılaşabiliyor.

Akran zorbalığına maruz kalan 
çocuğun ailelerine ve öğretmenle-
rinin gözetimini arttırması gerek-
tiğini vurgulayan Medicana Konya 
Hastanesi Psikoloji Bölümü Uzman 
Psikolog Sümeyra Bilgiç, “Öncelik-
le zorbalığa maruz kaldıysa çocuk, 
bunu birebir söylemeyebilir aileye. 
Dolayısıyla burada öğretmenlerin 
ailelerin, ebeveynlerin çok dikkatli 
olması gerekiyor. Yani çocuklarını 
iyi tanımaları, bir davranışsal deği-
şiklik oluyorsa bunu fark etmeleri 
ve ilk başta sakin bir şekilde çocuk-
la konuşmaları gerekiyor. Çocukla 
duygularını öğrenmeleri değişen 
bir durum mu var, yoluna gitme-
yen neler var diyerek duygularını 
paylaşması gerekiyor ve paylaşma-
sı sağlanmalıdır. Bundan sonra da 
eğer bir zorbalıktan bahsediyorsa 
çocuk burada da yine sakin bir şe-
kilde hareket edilmeli okul öğret-
meni, aile ve öğrenciler iş birliğinde 
bu durumu beraber bir şekilde çöz-
meleri gerek” dedi.

“Çocuğa bu davranış sonucunu 
sosyal bir sorumluluk bilincinde an-
latması iyi olabilir”

Zorbalığı yapan çocuğun ailesi-
nin şiddetten kaçınması gerektiği-
nin altını çizen Psikolog Sümeyra 
Bilgiç, “Aile sakin kalmalı çünkü 
eğer şiddetli bir tepki gösterirlerse 
bu sefer bu çocukta zorbalık dav-
ranışları daha da artabilir ya da 
farklı şekilde dönüşebilir. Dolayısıy-
la bunu konuşmaları neden bunu 
yaptığını sormaları ya da yaptığı 
davranışın karşı tarafta ne gibi so-

nuçlara yol açabileceğini konuşma-
ları gerekir. Burada yine öğretmen, 
okul ve psikolojik danışmanlık ve 
rehberlik iş birliği içerisinde hare-
ket ederek aslında o çocuğa bu dav-
ranış sonucunu sosyal bir sorumlu-
luk bilincinde anlatması iyi olabilir. 
Ama bu bireysel bir anlatmadan 
ziyade aslında, okuldaki tüm çocuk-
ların içinde bulunduğu dersler şek-
linde olması daha sağlıklı olabilir” 
şeklinde konuştu.

“EN BAŞTA EĞİTİM AİLELERDEN 
BAŞLAMASI GEREKİYOR”

Aile bireyleri çocuklarının yap-
tıklarını normal karşılamadan mağ-
dur ettiği arkadaşının sorunlarına 
dikkat çekmesi gerektiğini söyleyen 
Psikolog Bilgiç, “Aileler bazen işte 
benim çocuğum normal bir çocuk. 
Bu tür şeyler yapmaz ya da ne ola-
cak ki arkadaşlık arasında hepimiz 
bunları yaşadık. Bundan bir sıkıntı 
olmaz. Bizler de aynı davranışlarla 
büyüdük abartmayın gibi tepkiler-

de bulunabiliyor ya da çocuğu çok 
fazla pohpohlayabiliyorlar. Tabii ki 
bu neye sebep oluyor dersek, çocu-
ğun davranışını normal görmesine 
sebep oluyor. Çünkü aile bu dav-
ranışı normalleştirdikçe çocuğa da 
anormal bir davranış gibi gelmediği 
için bu davranışlara devam ediyor-
lar. Dolayısıyla en başta aslında bu 
eğitim, ailelerden başlaması gere-
kiyor. Çünkü zorba çocuklara baktı-
ğımızda genellikle erken dönemde 
aile ilişkilerinde, aile tutumlarında, 
davranışlarında yaşadığı durumları 
arkadaşlarına göstererek hareket 
edebiliyorlar” ifadelerini kullandı.

“ERGENLİK ÇAĞINA KADAR 
ÇOCUKLAR ÖZELLİKLE TAKİP 

EDİLMELİ”
Ailelerin oldukça dikkat etmesi 

gereken noktaların olduğunu ifade 
eden Bilgiç, "Bazı oyunlar olabili-
yor. Dijitalleşme arttığı için tekno-
loji bağımlılığı ya da oyunlar arttı-
ğından dolayı aslında çocukların 
nelere maruz kaldığını bilmiyoruz. 
Dolayısıyla ailelerin en başta oyna-
dığı oyunlara dikkat etmesi gere-
kir. Çünkü bu oyunlarda saldırgan 
davranışlar olabiliyor. Şiddeti öne-
ren oyunlar olabiliyor ya da sosyal 
medyada çocuklar gördükleri aslın-
da yanlış akımları, yanlış oyunları 
arkadaşlarına uygulamak isteyebi-
liyorlar. Dolayısıyla ergenlik çağına 
kadar çocuklar özellikle takip edil-
meli, ne oynuyor, ne yapıyor, ne gö-
rüyor şeklinde dikkat edilmeli” diye 
konuştu. n İHA

Son zamanlarda artan akran zorbalığıyla ilgili uyarıda bulunan uzmanlar, zorbalığa maruz kalan veya 
zorbalığı yapan çocukların engellenmemesi durumunda ileri yaşlardaki sorunlara dikkat çekiyor

Akran zorbalığına 
karşı dikkatli olun!
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‘Türk polis teşkilatı güvence mekanizmasıdır’

Beyşehir Gölü’nde nes-
li kaybolma tehlikesi altındaki 
endemik tür yağ balığının avını 
yapan kişilere yönelik çalışma-
lar neticesinde yakalanan kişi-
lere cezai işlem uygulandı. 

Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü serbest dönem 
avlanma faaliyetlerini sıkı takip 
altına aldı. Sık sık gerçekleşti-
rilen denetimlerde nesli kay-
bolma tehlikesi altında bulunan 
türler ile boy limiti altında av-
lanma yapılıp yapılmadığı da 

kontrol ediliyor. Su Ürünleri 
Kontrol ekipleri tarafından ger-

çekleştirilen son denetimlerde 
göl kıyısındaki balıkçı teknele-
ri, balık alım kantarları ve pe-
rakende satış noktaları mercek 
altına alındı. Yapılan denetim-
lerde kurallara uymadığı belir-
lenen avcılar hakkında işlem 
başlatıldı. Denetimlerde ende-
mik tür olan ve avı yasak olan 
yağ balığı yasağına uymayanlar 
ile boy limitlerinin altında öl-
çülerde avcılık yapanlar cezai 
işlem uygulandı. El konulan 
balıklar ise prosedürlere uygun 

olarak Göl Feneri Derneği’ne 
bağışlandı. Yetkililer, Beyşehir 
Gölü’nde tatlı su avcılığı yapan-
ları bir kez daha boy limitlerine 
uymaları konusunda uyarırken, 
sürdürülebilir bir avcılık için 
kurallara uygun hareket etme-
nin önemine dikkat çekti. Sa-
zan balığı için boy limitinin 40, 
sudak ve kadife balıkları için 
26 ve tatlı su kefali için de 20 
santim olduğu bir kez daha ha-
tırlatıldı.
n İHA

Yasa dışı ava geçit verilmiyor 

Psikolog Sümeyra Bilgiç



Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu (STK), 10 Aralık Dünya 
İnsan Hakları Günü'nde Türki-
ye genelinde ‘Filistin'e Destek 
Yürüyüşü’ düzenledi. Konya'da 
gerçekleştirilen eylemde katı-
lımcılar, Kılıçaslan Meydanı'ndan 
tekbir ve sloganlar atarak Hükü-
met Meydanı’na kadar yürüdü. 
Yürüyüşe, STK Platformu Konya 
Başkanvekili Gürsoy Bilgin, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

ABD VE İSRAİL YALANCIDIR!
ABD’nin ve İsrail’in dürüst ol-

madığını söyleyen STK Platform-
ları Konya Başkanvekili Gürsoy 
Bilgin, insan haklarının gelişim 
tarihleri öğretilirken, İngiltere'de 
1215 Magna Carta Libertatum 
yani Büyük Hürriyet Ahitnamesi 
ile başlatıldığını anımsattı. Bil-
gin, “Sonra ikinci büyük metin 
olarak ABD’de ilan edilen 1776 
Virginia Haklar Bildirgesi sayılır. 
İngiltere, 1215 yılında ahitname-
yi ilan etti. Üzerinden geçen yüz-
yıllar boyunca hangi hükmüne 
uydu? Ülkeleri sömürgeleştirdi, 
milyonlarca insanı bebek, çocuk, 

kadın erkek demeden öldürdü, 
hapsetti, yurtlarından etti, köle-
leştirdi, köle pazarlarında sattı. 
İlan ettiği ahitname zulümlerine 
engel olmadı. İnsan olarak sade-
ce vatandaşlarını gördü, kendi 
vatandaşları dışındaki tüm yer-
yüzü ve tüm insanlara, ürettiği 
silahlarla deney yaptı. Madem 
kendi bile uymayacaktı, neden 
böyle bir bildirge ile dünyanın 
karşısına çıktı? Çünkü dürüst de-
ğilsiniz, samimi değilsiniz, zalim-

siniz, yeryüzünü ifsad etmekte, 
mazlumlara zulmetmekte mahir-
siniz. Amerika, kuruluşu zulümle 
başladı. Kuruluşuyla, milyonlarca 
kızıl deriliye soykırım yaptı. Kan 
ve zulüm üzerine kuruldu. 1776 
yılında ilan ettiği bildirgenin 
hangi maddesine uydu? Tarihi 
zulümler tarihi değil mi? Sadece 
deri renklerinden dolayı insanla-
ra hala zulmetmiyor mu? Hiro-
şima ve Nagazaki’ye atom bom-
basını ABD attı. Zalimliği eninde 
sonunda bitecek” ifadelerine yer 
verdi. 

‘ÖZGÜR AKSA’ HEDEFİMİZE 
YAKLAŞTIĞIMIZI HİSSEDİYORUZ

Gürsoy Bilgin, bebek ve ço-
cukların öldürüldüğü dünyada 
insan haklarından bahsedileme-
yeceğini vurgulayarak şunları 
kaydetti: “Filistinli bebeklerin 
ve çocukların öldürüldüğü dün-
yada konuşmaların anlamsız-
lığını, ideolojilerin bitişini, ha-

yatın iman ve cihad olduğunu, 
herkesin korktuğu ve sustuğu 
yerde ölümden korkmanın zille-
tin kendisi olduğunu öğrettiniz. 
Ölüme ve zulme meydan oku-
yarak ölümsüzlüğe ve şehadete 
koştunuz. Bizlere de cihadı ve 
şehadeti hatırlattınız. Sizlerin 
tevekkülüne, teslimiyetine, ce-
saretine, kavi imanlarınıza ne 
kadar çok ihtiyacımız olduğunu 
hissettirdiniz. Bütün kalbimiz, 
bütün benliğimizle zaferiniz 
ve zaferimiz için dualar ediyor, 
borcumuzu ödemeyi lütfetme-
sini Rabbimizden niyaz ediyo-
ruz. Özgür Kudüs, özgür Aksa 
hedefimize her gün daha da 
yaklaştığımızı hissediyor, ümit 
ediyoruz. İsrail, zulmüyle in-
sanlığı uyandırdı. Öldürdükçe 
yalnızlaştı. Filistin davası, insan 
olanların davası oldu. Allah ve 
Resulü asla kaybetmez, Allah ve 
Resulünden yana olanlar da asla 
kaybetmez. Belki bebeklerimizi 
dahi öldürüp şehit edebilirsiniz. 
Ama sizin ölüleriniz cehennem-
de, bizim ölülerimiz cennette 
olacaktır. Cenneti kazanmak da 
en büyük zafer değil midir? Siz-
ler ise Rabbimizin tehdidi ile, 
‘Pek yakında yenilgiye uğratıla-
caksınız ve toplanıp cehenneme 
sürüleceksiniz.’ Konya'dan Ha-
mas'a binlerce selam olsun.”
n TUBA KAYA

STK Platformu Konya Başkanvekili Gürsoy Bilgin, bebek ve çocukların öldürüldüğü dünyada insan hakların-
dan bahsedilemeyeceğini belirterek, “İsraillilerin ölüleri cehennemde, bizim ölülerimiz cennette olacaktır” dedi

‘Onlar cehennemde, 
biz cennette olacağız!’
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MÜSİAD Konya Şubesi'nde dü-
zenlenen “Yatırımların Finansma-
nında Halka Arz” programına Borsa 
İstanbul Genel Müdürü Korkmaz 
Ergun konuşmacı olarak katıldı. Er-
gun, "Borsalar temel olarak bilgi tek-
noloji şirketidir. Yani alıcı ile satıcının 
buluştuğu bir platformdur. Alıcı ve 
satıcı gelir. Satıcıdan malı, alıcıdan 
parayı alırsınız takas gerçekleşir." 
dedi.

Programın açılış konuşmasını 
yapan MÜSİAD Konya Şubesi Baş-
kan Yardımcısı Murat Özsandıkçı 
“Dört haftalık borsa serimizin ilkine 
bugün başlıyoruz. Borsa bir ekono-

minin büyüklüğü, derinliği, gücü 
nereden gelip nereye doğru gittiği 
konusunda bizlere yön gösteren 
en önemli enstrümanlardan biridir.

Borsa konusunu daha derinlemesi-
ne inceleyeceğimiz bu konuda kıy-
metli konuklarla bilgileneceğimiz 
bu toplantımızın ilk serisinde Borsa 
İstanbul Genel Müdürümüzü ağırlı-
yoruz.” dedi.

'BORSALAR BİLGİ TEKNOLOJİ 
ŞİRKETİDİR'

Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Korkmaz Ergun, “Borsa olarak biz 
kendimizi nasıl görüyoruz. Biz ken-
dimizi Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğini yaptığı Türkiye yüzyılı 
vizyonunda ülkemizin büyümesini, 
yatırım yapmasını, ihracatını, üre-
timini, istihdamını, finansmanını 

sağlayan sürdürülebilir kalkınmanın 
finansmanını sağlayan bir sorum-
luluk içinde görüyoruz. Ömrünü 
hayatını burada geçirince insan bi-
raz dertleniyor. Dertlenince de bu 
derdini anlatabilmek için yollara dü-
şüyor. Üç yıldır borsayı anlatıyorum. 
Borsayı şu şekilde anlatırız. Aslında 
borsalar temel olarak bir BT şirketi-
dir bir bilgi teknoloji şirketidir. Yani 
alıcıyla satıcının buluştuğu bir plat-
formdur. Alıcı ve satıcı gelir. Anla-
şırlar ve takas gerçekleşir. Satıcıdan 
malı, alıcıdan parayı alırsınız takas 
gerçekleşir." ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

MÜSİAD Konya'da halka arz konuşuldu

Yeniden Refah Partisi Konya 
İl Divan Toplantısı İl Başkanı 
Temel Peker önderliğinde, Ge-
nel Başkan Vekili Prof. Dr. Sacit 
Günbey ve Seçim İşleri Başkan 
Yardımcısı, Konya İl Sorumlusu 
Ramazan Menteşe'nin katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Düzenle-
nen programda konuşan Yeni-
den Refah Partisi Genel Başkan 
Vekili Prof. Dr. Sacit Günbey, 
Millî görüşçü olmanın kolay bir 
iş olmadığını ifade ederek, Milli 
Görüş’ün taban noktasının Kon-
ya olduğunu ifade etti. 
‘MİLLİ GÖRÜŞ SANCAĞINI YENİDEN 

BURÇLARA DİKMEK İÇİN 
ÇALIŞACAĞIZ’

Yeniden Refah Partisi Kon-
ya İl Başkanı Temel Peker Kon-
ya’da Milli Görüş’ün bereketini, 
hem de Konyalı vatandaşlarının 
partilerine göstermiş oldukları 
teveccühe şahit olduklarını ifa-
de ederek, “Partimizin özellikle 
son 3 ayda şaha kalkarak, Tür-
kiye genelinde yüzde 30 büyü-
müş ve üye sayısını 260 binden 
300 bine çıkartmıştır. Bu Ye-
niden Refah Partimizin Türki-
ye’nin en hızlı büyüyen partisi 
olduğunun en önemli göster-
gesidir. Ayrıca Genel Merkezi-
mizin başlatmış olduğu Türkiye 

geneli üye çalışmaları kapsa-
mında Konya’mıza verilen 3 ay-
lık üye hedefini yüzde 191 ile 
ikiye katlayarak hem Konya’da 
Milli Görüş’ün bereketini, hem 
de Konyalı vatandaşlarımızın 
partimize göstermiş olduğu te-
veccühü görmekteyiz. Buradan 

aziz milletimize, Konyalı va-
tandaşlarımıza, partimize gös-
termiş oldukları ilgiden dolayı 
da teşekkür ederiz. 31 Mart’ta 
yapılacak olan yerel seçimlere 
daha da yüksek bir tempoyla 
hazırlanmaya devam edeceğiz. 
Mart ayındaki seçimlere 400 

binin üzerinde üyeyle gireceğiz 
ve Erbakan hocamızın 1969’da 
açmış olduğu Milli Görüş san-
cağını yerel seçimlerle birlikte 
yeniden burçlara dikmek için 
çalışacağız. 31 Mart akşamı bu 
kutlu heyecanı hep beraber ya-
şatacağız inşallah.  1989- 1994 
yıllarındaki milli görüş beledi-
yecilik ruhuna yeniden kavu-
şacağız. ‘Halka hizmet, Hakk’a 
hizmettir” anlayışını milletimi-
ze yaşatacağız. Önce yerel yö-
netimlerde iktidar, akabinde de 
2028 Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde iktidar olacağız Allah’ın 
izniyle.” ifadelerini kullandı. 

‘KONYA YENİDEN MİLLİ GÖRÜŞÜN 
KALESİ OLACAK’

Yeniden Refah Partisi Konya 

İl Sorumlusu Ramazan Mente-
şe de Konya’nın Milli Görüş'ün 
tekrar kalesi olacağını ifade 
ederek, “Biz biliyoruz ki bayrak 
düştüğü yerden kalkar. Allah'ın 
izniyle Konya Milli Görüş'ün 
tekrar kalesi olacak. Konya Tür-
kiye'nin kompetanı olacak. Milli 
Görüş tekrar Konya'dan hare-
ketlenecek ve bütün Türkiye 
yayılacak inşallah.  Allah'ın iz-
niyle şu anda Konya'mızdan altı 
belediye başkan adayımız açık-
ladık ve inşallah çok kısa bir za-
manda bütün belediye başkan-
larımızın açıklayacağız. Canla, 
başla çalışacağız ve inşallah 
Konya'mızın bütün ilçelerinde 
ve Konya'mızın il belediyesin-
de tekrar Yeniden Refah Partisi 
olarak görevi almayı Allah biz-
lere nasip edecek inşallah.” İfa-
de edecek.” dedi.

‘MİLLİ GÖRÜŞCÜ OLMAK 
KOLAY DEĞİL’

Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Başkan Vekili Prof. Dr. Sacit 
Günbey, Millî görüşçü olmanın 
kolay bir iş olmadığını ifade 
ederek, “Milli görüşçü insan 
şuurlu insandır. Milli görüşçü 
insanın bir davası vardır. Milli 
görüşçü insan kendi derdinden 
başka, ümmetin derdini, in-

sanlığın derdini çeken insandır. 
Millî görüşçü insan yeryüzünü 
ıslah etmek için çalışır. Millî 
görüşün görevi nedir?  Bir yer-
yüzünde iyiyi, güzeli, ahlakı, 
adaleti, barışı hakim kılmaktır. 
Hakkı hakim kılmaktır. Milli 
Görüş’ün görevi nedir? Yeryü-
zünde kötülükleri ortadan kal-
dırmaktır.” dedi.
‘MİLLİ GÖRÜŞ’ÜN TABAN NOKTASI 

KONYA’DIR’
Milli görüş ’ün taban nok-

tasının Konya olduğunu ifade 
eden Günbey, konuşmasını şu 
şekilde sürdürdü, “Milli Gö-
rüş'ün taban noktası Konya'dır. 
Erbakan hocamız 1969 buraya 
temeli atmış milli görüşün orta 
çadırını milli görüş çadırının 
orta direğini buraya kurmuş   ve 
Millî Görüş'ün çadırını, inşaatı-
nı, bünyesini taşıyan şehir Kon-
ya'dır. Konya eskiden beri en iyi 
çalışan illerimizin başında gelir.  
Konya hep örnek ile olmuştur. 
Konya ne kadar ne zaman ki 
muvaffak olursa güzel sonuçlar 
alırsa Türkiye'de güzel sonuçlar 
almaya başlar. Diğer illerden 
teşkilatlar sürekli Konya'ya ge-
lir, burayı örnek alır” ifadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

‘Milli Görüş’ün taban noktası Konya’dır’

Prof. Dr. Sacit Günbey Ramazan Menteşe Temel Peker

Konya'da, Milli Çözüm Dergisi, 
‘Yıpratılan Cumhuriyet Mirası ve 
Filistin’de İnsanlığın İflası’ adlı bir 
konferans gerçekleştirdi. İsrail zul-
müne karşı, "Milli Bir Duruş" sergi-
lemek amacıyla, Milli Çözüm Der-
gisi Konya Temsilciliği tarafından 
düzenlenen konferansa, siyaset 
bilimci, düşünür ve yazar Ahmet 
Akgül konuşmacı olarak katıldı.

MÜSLÜMANLARIN KANI 
AKITILIYOR

Zalim ve işgalci İsrail güçleri-
nin yıllardır Filistin'e ait topraklar 
üzerinde her türlü vahşeti ve deh-
şeti mağdur Müslümanlara yaşat-
tığını, binlerce Filistinlilerin; katli-
ama, hatta sistemli bir soykırıma 
uğratıldığını vurgulayan Ahmet 
Akgül, Mescid-i Aksa başta olmak 
üzere bütün kutsal mekânlarda 
Müslüman kanı akıtıldığının altını 
çizdi. Akgül, “Kuduz İsrail’in 65 
gündür devam eden, sınırsız ve 
pervasız saldırıları sonucu; çoğu 
kadın ve çocuk olmak üzere, 18 
bine yakın masum sivil Müslüman 
şehit edilmiş, yaralı sayısı ise 47 
bini aşmıştır. Binlerce çocuk, kadın 
ve yaşlı insan bombalarla başları-
na yıkılan enkazların altında kurta-
rılmayı bekliyor" diye konuştu. 
FİLİSTİN HALKI KURTULUŞ SAVAŞI 

YAPMAKTADIR!
İsrail’in, en açık ve acımasız 

bir şekilde savaş ve insanlık suçu 
işlediğini söyleyen Akgül, top-
lu katliamlar yapma, toplu göçe 
zorlama, hastane, okul, cami, ki-
lise bombalama, Gazze’ye giden 
en zaruri yardımlara engel olma, 
Gazze’nin su ve elektriğini kesip 

üstelik bölgeye gıda girişini yasak-
lama, yasaklanan fosfor bombala-
rını kullanma, zorla esir aldıklarına 
ve cezaevine koyduklarına işkence 
uygulamayı pervasızca kendinde 
bir hak olarak gördüğüne dikkat 
çekti. Filistin’de Hamas’ın başlat-
tığı, “Aksa Tufanı” harekâtının, 
İsrail’i sarstığını ve tüm dünyayı 
şaşkınlığa uğrattığına dikkati çe-
ken Akgül, "7 Ekim sabahı, Filis-
tinli kardeşlerimizin fetih harekâtı 
haberiyle uyandık. Kardeşlerimi-
zin muvaffakiyeti için duacıyız! Bu 
kutlu harekât, inşallah İsrail’in so-
nunu hazırlayacaktır. 'Aksa Tufanı' 
harekâtıyla Filistinli yiğitler kendi-
lerine ait olan topraklarda meşru 
müdafaa hakkını kullanmakta. 
Yani tıpkı bizim, şanlı Kurtuluş Sa-
vaşı'mızda yaptığımız gibi” şeklin-
de konuştu. 

10 ARALIK DÜNYA İNSAN 
HAKLARI GÜNÜ

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi'nin 
kabulünün 75'inci yıl dönümü 
olduğuna dikkat çeken Ahmet 
Akgül sözlerine son olarak şun-
ları ekledi: “Siyonist odaklar ve 
Barbar Batılılar, kendi haksızlık ve 
ahlaksızlıklarını böyle göstermelik 
günler uydurup, insanlığı avutup 
uyutmaktadırlar. Bunların riyakâr-
lık ve sahtekârlığına bakınız ki, şu 
anda Kuduz İsrail canavarı, çocuk, 
kadın, hasta demeden Filistinli 
mazlum Müslümanları katledip 
duruyor. Dünya İnsan Hakları 
günü kutlayan soysuzlar ise, hala 
sessiz ve tepkisiz kalıyor.” 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Akgül: Filistin halkı 
kurtuluş savaşı veriyor 
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Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Zira-
at Mühendisleri Odası (ZMO) 
Konya Şubesi 15. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı haftasonunda 
Konya Gıda ve Tarım Üniversi-
tesi Toplantı Salonunda yapıldı. 
Düzenlenen Olağan Genel Ku-
rul Toplantısına Konya İl Tarım 
ve Orman Müdürü Duran Se-
çen, Tarım ve Kırsal Kalkınma-
yı Destekleme Kurumu (TKDK) 
Konya İl Koordinatörü Yavuz Uy-
sal, Konya Ticaret Borsası (KTB) 
Mehmet Büyükalim, Toç Bir-Sen 
Konya 2 No'lu Şube Başkanı Ka-
dir Alıcı, MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, Konya Ticaret 
İl Müdürü Mustafa Çağlayan ile 
çok sayıda Ziraat Mühendisi ka-
tıldı. Tek liste gidilen seçimlerde 
mevcut başkan Burak Kırkgöz 
güven tazeledi.

‘MESLEĞİMİZİ İYİ YERLERE 
GETİRMEK İÇİN GAYRET ETTİK’

Olağan Genel Kurul Toplantı-
sında konuşan ZMO Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz, Türki-
ye’nin temel taşı meslektaşlarına 

hizmet imkanı veren tüm üyele-
rine teşekkür ederek, “İslam ale-
minin zor bir imtihandan geçtiği 
bu süreçte katil İsrail’i kınıyor, 
Filistin’de şehadet şerbeti içen 
kardeşlerimize Allahtan rahmet 
yaralı kardeşlerimize acil şifalar 
diliyorum. Akan masum Müslü-
man kanının biran evvel durması 
için dua ediyorum. Rabbim alemi 
İslam’a birlik, beraberlik şuuru 
nasip etsin. İki yıl evvel pande-
mi sebebiyle zor günler geçiren 
milletimiz ardından gelen yüz-
yılın felaketi Maraş depremiy-

le ülkemizin beşte birlik kısmı 
büyük zarar görmüş birçok can 
kaybı yaşanmıştır. Bu vesile ile 
kaybettiğimiz canlarımıza Allah-
tan rahmet yakınlarına ve aziz 
milletimize sabırlar niyaz ediyo-
rum.2021 yılı aralık ayında de-
ğişim için hep birlikte geliyoruz 
sloganı ile yola çıktık. Gelinen 
noktada sloganımızın içini dol-
durarak hep birlikte ziraat mü-
hendisliğinin her dalından, her 
iş kolundan farklı görüşlere sa-
hip arkadaşlarımızla mesleğimizi 
cumhuriyetimizin yüzüncü yı-

lında arzuladığımız standartlara 
ulaştırmak için el ele verdik, tek 
yürek olduk. Yoğun bir teveccüh 
ve desteğinizle yönetime geldik.  
Bizlere üreten Türkiye’nin temel 
taşı meslektaşlarımıza hizmet 
imkanı veren tüm üyelerimize 
sonsuz şükranlarımı sunuyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

‘OMUZ OMUZA MESLEĞİMİZİN 
SORUNLARINI ÇÖZELİM’

ZMO Başkanı Burak Kırk-
göz meslektaşlarına seslenerek 
omuz omuza vererek meslek-
lerin sorunlarını çözüm çağrısı 

yaptı. Kırkgöz, “iki yıl evvel bu 
kürsüye çıktığımda heyecanımı 
sizlerle paylaştım. Altını çize-
rek söylemeliyim ki şimdi daha 
çok heyecanlıyım. Takdiri ezele 
teslimiz ama gayrete de aşığız. 
Mesleğimizin sorunları meslek-
taşlarımızın problemleriyle ala-
kalı yönetime gelmeden evvel 
tespit ettiğimiz konuları bir bir 
ele aldık. Ter döktük kapı aşın-
dırdık. Şu anda mesleğimizin ve 
meslektaşlarımızın hiçbir sorunu 
kalmamıştır cümlesini kurmayı 
arzu ederdim. Ancak geçmişten 

süre gelen kronikleşmiş o kadar 
çok sorunumuz var ki bunların 
bir kısmını halledebildik bir kıs-
mına da neşter vurduk. Yeni dö-
nemde meslek ve meslektaşları-
mızın hiçbir sorunu kalmaması 
için hep birlikte gelin gayrete 
aşık olanlardan olalım. Açama-
dığımız kapıların açılmasını bek-
lemek yerine kapıyı zorlayalım. 
Hep birlikte omuz verelim mü-
cadele edelim.  Genel kurulu-
muz hayırlara vesile olsun. Alı-
nan kararlar ve yeni dönemle 
oluşacak yönetim, mesleğimizin 
sorunlarına çare, Konya’mıza be-
reket getirsin.”  Burak Kırkgöz 
başkanlığında ZMO Konya Şube 
Yönetimi şu isimlerden oluştu; 
Selçuk Parla, İsmail Çiftci, Han-
de Çizmeci, Abdulkadir Serdar 
Önal, Süleyman Burak Tekelioğ-
lu, Nurten Güneş. Yedek Yöne-
tim Kurulu Üyeleri Ali Aladağ, 
Mustafa Oflaz, Yasin Altunay, 
Hüseyin Yasin Düğmeci, Seda 
Yaman Özer, Muhammet Fatih 
Kırdı, Berkan Yarımoğlu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi 15. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Tek listeyle gidilen seçimde mevcut Başkan 
Burak Kırkgöz yeniden seçilerek güven tazeledi. Birlik beraberlik mesajı veren Kırkgöz, “Hep birlikte omuz verelim mücadele edelim” dedi  

ZMO’da Kırkgöz güven tazeledi 

Burak Kırkgöz

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Konya İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ev sahip-
liğinde düzenlenen toplantı-
da farklı illerden gelen Kadın 
Girişimciler Kurulu üyeleri bir 
araya geldi.  Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Konya 
İl Kadın Girişimciler Kurulu 
ev sahipliğinde “Hz. Mevlana 
750. Vuslat Yıldönümü Kadın 
Girişimciler Hoşgörü Birlik-
teliği” programı düzenlendi. 
Düzenlenen programda Kon-
ya’dan ve farklı illerden gelen 
Kadın Girişimciler Kurulu üye-
leri Konya İl Kadın Girişimci-
ler Kurulu İcra Komitesi'nin 
devir teslim törenine katıldı. 
Yeni dönemde TOBB Konya İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Baş-
kanı Meryem Betül Özkardeş 
oldu. Bayır Diamond Hotel’de 
düzenlenen programa Konya 
Ticaret Odası (KTO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, 
Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB) Mimarlar 
Odası Konya Şube Başkanı Ah-
met Övet, AK Parti Konya İl Ka-
dın Kolları Başkanı Esra Doğan 
Candan, TOBB Konya Genç Gi-
rişimciler Kurulu İcra Komite-
si Başkanı Erhan Öncan,  KTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Serhat 
Yaya katıldı. 

‘KADIN GİRİŞİMCİLERE 
GÖSTERDİKLERİ İLGİ 

DOLAYISIYLA TEŞEKKÜR 
EDİYORUM’

KTO Başkanı Selçuk Öz-
türk, Ahilik geleneğinde ka-
dının sosyal ve ekonomik ya-
şamda önemli bir yere sahip 
olduğunu hatırlatarak, “800 
yıl önce Konya’da hayat bulan 
Ahilik'te, kadının sosyal ve eko-
nomik yaşamda önemli bir yeri 
vardı. Kadınların teşkilatlanıp 
gelişmesi için Ahi Evran'ın eşi 
Fatma Bacı, dünyanın ilk kadın 
teşkilatı olan Bacıyan-ı Rum 
teşkilatını yani Anadolu Kadın-
lar Birliği'ni kurmuştur. Bu ta-
rihi örnekte de görüldüğü gibi 

kadınlar, Anadolu Selçuklu’dan 
beri yüzyıllardır bu topraklar-
da sosyal hayatın ve ekonomi-
nin içinde yer almaktadırlar. 
Bugün düzenlenen program 
vesilesi ile farklı illerimizden 
ve şehrimizden kadın girişim-
cilerin hoşgörü kenti Konya’da 
bir araya gelmesi, bu salon-
da güzel bir birliktelik örneği 
sergilenmesi ayrı bir anlam ve 
önem taşımaktadır. Programa 
katılan tüm kadın girişimcile-
re gösterdikleri ilgi dolayısıyla 
teşekkür ediyorum. Ülkemizi 
kalkındırmanın ve ekonomimi-
zi sürdürülebilir bir yapıya ka-
vuşturmanın yolu; ortak akılda, 

şehirlerimizin bütün dinamik-
lerini ve değerlerini ortak bir 
hedefe yönlendirmekten geç-
mektedir. Dolayısıyla şehir-
lerimizin gelişmesinde ve re-
kabet gücünün artırılmasında 
iş âlemimize önemli görevler 
düşmektedir. Bilindiği gibi kü-
resel ekonomide iş yapma ve 
ticarette yeni modellerin ko-
nuşulduğu değişim çağında, 
daha fazla sayıda girişimcilere 
ihtiyaç duymaktayız. Aynı za-
manda hem şehrimizin hem 
de ülkemizin refahını artırmak 
noktasında kadın girişimci gü-
cümüzü zenginlik olarak gör-
mekteyiz. Kadın girişimciler 
ekonomimiz için büyük bir güç 
demektir. Kadınlarımızı çalış-
maya, üretmeye teşvik etmeli-
yiz” ifadelerini kullandı.

‘KADINLAR TOPLUMUN 
GELİŞMESİNE KATKI SAĞLIYOR’

Yeni dönemde TOBB Kon-
ya İl Kadın Girişimciler Kuru-
lu Başkanı olan Meryem Betül 
Özkardeş de, “Kadın, Toplum-
ların gelişmesinde anne olarak, 
eş olarak ve çalışma hayatında 
yer alarak; birini diğerine feda 
etmeden başarıya ve üretmeye 
katkı sağlamalıdır. Kadınların 
toplumların gelişimine katkısı, 
sadece kariyerlerindeki başarı-
larıyla değil, aynı zamanda aile 
hayatındaki ve toplumsal rol-
lerindeki güçlü duruşlarıyla da 
şekillenir.  

Bugün burada, kadın gi-
rişimcileri desteklemenin ve 
onların başarı hikayelerini pay-
laşmanın ne kadar önemli ol-
duğunu vurgulamak istiyorum.  
Kıymetli iş kadınları Sizler, sa-
dece iş dünyasına değil, aynı 
zamanda toplumunuzun geli-
şimine de değer katıyorsunuz” 
dedi. Konuşmalarının ardından 
devir teslim töreni yapıldı. KTO 
Yönetim Kurulu Üyesi Serhat 
Yaya başarı öykülerini paylaşan 
kadın girişimcilere ödül takdim 
etti.
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Enerji Verimliliği Derneği 
(ENVER) tarafından, sanayide 
enerji verimliliğine dikkat çek-
mek amacıyla düzenlenen Ve-
rimli Buluşmalar toplantısının 
14.sü Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde gerçekleştirildi. 
Sanayici ve akademisyenlerin 
katılımıyla düzenlenen toplan-
tının açılışında konuşan Konya 
Organize Sanayi Bölgesi ve Or-
ganize Sanayi Bölgeleri Üst Ku-
ruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş 
Kütükcü, verimlilik konusunun 
işletmelerin en önemli sorunla-
rından birisi olduğunun altını 
çizerek, “Avrupa’daki, Çin’deki, 
Hindistan’daki rakiplerimizle 
eşit şartlarda rekabet edebil-
mek için daha verimli olmak 
zorundayız” dedi.

Toplantının açılışında ko-
nuşan Konya Organize Sana-
yi Bölgesi (KOS) ve Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kü-
tükcü, Konya’nın Türk sanayisi-
ne yön veren öncü şehirlerden 
birisi olduğunu söyledi.  Şehrin 
sanayileşme hikayesinde Kon-
ya Organize Sanayi Bölgesi’nin 
çok önemli bir rolü olduğunu 
aktaran Kütükcü, KOS’un 31 
milyon metrekare büyüklükle 
Türkiye’nin ikinci büyük OS-
B’si haline geldiğini, bölgede 
üretim yapan 728 fabrikada 55 
bin kişiye istihdam sağlandığı-
nı ifade etti. Kütükcü, “6. Kısım 
Genişleme alanımızda yatırım-
cılarımıza tahsis ettiğimiz 223 
parselin de üretime geçmesiyle 
birlikte, bölgemizdeki fabrika 
sayımız bini, istihdamımız da 
inşallah 75 bini geçecek” dedi. 

EN BÜYÜK SORUNLARIMIZDAN 
BİRİ VERİMLİLİK 

Kütükcü, Konya’nın ve Türk 
sanayisinin çok önemli başarı-
lara imza attığını, ancak bu ba-
şarıların sürdürülebilir olması 
için işletmelerin verimlilik dü-
zeylerinin mutlaka artırılması 
gerektiğini vurguladı. Verim-
lilik konusunun sanayinin en 

önemli sorunlarının başında 
geldiğinin altını çizen Kütükcü, 
“Maalesef enerji başta olmak 
üzere, sermayede, üretimde, 
insan kaynağında verimlilik 
açıklarımız var. Bu verimlilik 
açıklarından dolayı da Avru-
pa’daki, Çin’deki, Hindistan’da-
ki rakiplerimizle aynı şartlarda 
üretim yapamıyoruz. Özellikle 
dünyada yeşil ekonomiye geçiş 
sürecinin başladığı bu dönem-
de, yeni fırsatları yakalayabil-
memiz, küresel ticaret ağlarına 
daha güçlü adapte olabilmemiz 
için her alanda verimlilik açık-
larımızı kapatmak zorundayız.”

ÜLKEMİZDE ENERJİ 
VERİMLİLİĞİYLE İLGİLİ ÖNEMLİ 

ÇALIŞMALAR YAPILIYOR
Enerji Verimliliği Derne-

ği Başkanı Dr. Oğuz Can ise, 
“Enerji verimliliği sadece 
elektrik motorları, ısıtma, so-

ğutma, basınçlı havayı verimli 
kullanımının yanı sıra kaynak 
verimliliğini de içeriyor. Kay-
nak verimliliği dediğimiz za-
man hammadde kullanımımız, 
iş gücü, altyapılarımız, ürünü-
müze doğrudan veya dolaylı 
etki eden tüm kaynaklarımız 
aklımıza geliyor. Bu çalışmala-
rı daha döngüsel ve ergonomik 
kullanmak gerekiyor. İşletme-
lerimizin hedef pazarlarında 
rekabetçi olabilmesi için enerji 
verimliliği, karbon ve su ayak 
izi, ESG çevre, sosyal ve yö-
netişim etkililiği önem arz et-
mektedir.  Bu alanda ülke ola-
rak önemli çalışmalar yapılıyor. 
Yenilenebilir enerji ve İklim 
değişikliği ile mücadele uy-
gulamaları ile şampiyon şehir 
Konya’mızda ve Konya OSB’de 
yapılan yatırımları da gördü-
ğümüzde enerji verimliliğine 
yönelik önemli çalışmaları gö-
rebiliyoruz” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Mi-
mar ve Mühendisler Grubu Ge-
nel Başkanı Bülent Şen mode-
ratörlüğünde Sanayide Enerji 
Verimliliği ve Dijtial Dönüşüm 
paneline geçildi. 

Panelde MÜSİAD Enerji ve 
Çevre Sektör Kurulu Başkanı 
İsmail Hakkı Karaca ‘Yeşil Eko-
nomiye Geçiş; Türkiye İçin Yeni 
Yol Haritası’, Enerji ve Tabi 
Kaynaklar Bakanlığı Enerji Ve-
rimliliği ve Çevre Dairesi Grup 
Koordinatörü Burhan Güldi-
bi ‘Sanayide Enerji Verimliliği 
Destekleri’, Metal Sanayicileri 
Sendikası MEXT Teknoloji Mer-
kezi Sürdürülebilirlik Yöneticisi 
Yusuf Tarhan ‘Sanayide Dijital 
Dönüşüm’, TAKEEP Dijital Tek-
noloji ve Yazılım A.Ş. Genel 
Müdürü Hakkı Tayfur da ‘Kar-
bon Ayak İzi ve Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizmasına 
Geçiş’ konularında sunumlarını 
yaptı.

 Panel soru ve cevaplar ile 
devam etti.
n HABER MERKEZİ

Rekabet için yüksek verimlilik şart Kadınlar ekonomimize güç veriyor

Memiş Kütükcü

Selçuk Öztürk 

Oğuz Can

Meryem Betül Özkardeş
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Eğitimci-Yazar Fatma Çetin 
Kabadayı, Akşehir’de Cumhuri-
yet İlkokulu ve Mualla Nigar Ya-
maç Orta Okulu öğrencileri ile 
buluştu. İlk olarak Akşehir Milli 
Eğitim Müdürü A. Barboros To-
paloğlu’nu makamında ziyaret 
ederek kitap takdim eden Ka-
badayı, Cumhuriyet İlkokulu 
öğrencileri ile gerçekleştirdiği 
etkinliğin sonrasında Mualla 
Nigar Yamaç Ortaokulu öğren-
cileri ile buluştu. Konuşmasında 
eğitim hayatında başarılı olabil-
meleri ve kendilerini iyi ifade 
edebilmeleri için kitap okuma-
ları gerektiğini vurgulayan Ya-
zar Kabadayı, kendi hayatından 
kesitler sunarak öğrencilerle 

tecrübelerini paylaştı. Söyleşide 
yazmanın ve okumanın önemini 
belirten Kabadayı, çocuk yaştan 
beri şiir yazdığını yazılan her şe-
yin kıymetli olduğunu yazdıkça 
geliştiğini olgunlaştığını ifade 
ederek, yazım hayatına kitap-
larını yayımlayarak başladığını 
belirtti. Kabadayı, öğrencilerin 
de yazma hevesi olanların bık-
madan, usanmadan yazmaları-
nı ve çokça okumalarını istedi. 
Daha sonra soru cevap şeklinde 
geçen buluşmanın ardından Ka-
badayı, programa katılanlara ki-
taplarını da imzaladı. Kendisini 
davet eden okul müdürü Yunus 
Geçit’e ve nazik misafirperver-
liklerinden dolayı okul öğret-

menlerine teşekkür eden Kaba-
dayı, öğrencilerin ilgilerinden 
dolayı da mutluluğunu dile ge-
tirdi. Mualla Nigar Yamaç Orta-
okulu Müdürü Yunus Geçit ise; 
“Öğrencilerimizin moral ve mo-
tivasyonlarını sağlamak amacı 
ile “Yazar-Öğrenci Buluşması” 
etkinliği kapsamında birincisini 
yaptığımız etkinlikte davetimi-
zi kırmayarak bugün aramızda 
olan Eğitimci Yazar Fatma Çetin 
Kabadayı’ya teşekkür ederim” 
dedi. Yazar Kabadayı son ya-
yımlanan romanını imzalaya-
rak Müdür Geçit’e takdim etti. 
Program günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafları ile sona erdi.
n HABER MERKEZİ 

Eğitimci-Yazar Kabadayı  
Akşehir’de öğrencilerle buluştu
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2023/1552 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Muhammen 

Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

560.000,00 1 Taşıt

42eg227 Plakalı , 2020 Model , OPEL Marka , KAMYONET BB-V 
PANELVAN Tipli , 10Q4DT0187082 Motor No'lu ...
Trafik Tescil Belgesinin (Ruhsat) bulunmadığı, kontak anahtarının 
bulunduğu, araç üzerinde orijinal olarak bulunması gereken iç ve 
dış donanımlarının yerinde olduğu ve donanımlarında herhangi bir 
eksikliğin bulunmadığı, Aracın çalışır ve yürür konumda olduğu, 
aracın kilometre saatinden 80.986 Km yol katettiğinin görüldüğü, 
araçta (Normal janta) takılı olan 205/60R16 lastiklerin %60-70 
aralığında kullanabilirlik seviyesinin olduğu, Kamyonetin kaporta 
ve boya kısmında önemli bir kusurunun olmadığı, Kamyonetin 
ön koltukları arkasında bariyerin olduğu, kasaya kapalı olduğu, 
Kamyonetin modeli ve mevcut görünümü göz önüne alındığında 
genel durumda normal kullanıldığının anlaşıldığı, Aracın şasi ve 
motor seri numaralarının trafik kayıtlarına uygun olduğunun tespitinin 
yapıldığı, Kamyonetin tarafımızca çalıştırıldığı, her şeyin normal ve 
yürür konumda olduğu,.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

540.000,00 1 Taşıt

42EG454 Plakalı , 2020 Model , OPEL Marka , KAMYONET BB-V 
PANELVAN Tipli , 10Q4DT0185505 Motor No'lu 42EG454 Plakalı 
, 2020 Model , OPEL Marka , KAMYONET BB-V PANELVAN Tipli , 
10Q4DT0185505 Motor No'lu , W0VEFYHYCLJ950860 Şasi No'lu 
, Yakıt Tipi Dizel , Rengi Beyaz , ruhsatın bulunmadığı, kontak 
anahtarının olduğu,, araç üzerinde orijinal olarak bulunması gereken 
iç ve dış donanımlarının yerinde olduğu ve donanımlarında herhangi 
bir eksikliğin bulunmadığı, Aracın çalışır ve yürür konumda olduğu, 
aracın kilometre saatinden 88.843 Km yol katettiğinin görüldüğü, 
araçta (Normal janta) takılı olan 205/60R16 lastiklerin %60-70 
aralığında kullanabilirlik seviyesinin olduğu, Kamyonetin kaporta 
ve boya kısmında önemli bir kusurunun olmadığı, Kamyonetin ön 
koltukları arkasında bariyerin olmadığı, kasaya açık olduğu, Aracın 
şasi ve motor seri numaralarının trafik kayıtlarına uygun olduğunun 
tespitinin yapıldığı, Kamyonetin çalıştırıldığı, her şeyin normal ve 
yürür konumda olduğu,

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

640.000,00 1 Taşıt

42eg138 Plakalı , 2020 Model , OPEL Marka , KAMYONET BB-V 
PANELVAN Tipli , 10Q4DT0186691 Motor No'lu ...Trafik Tescil 
Belgesinin (Ruhsat) bulunmadığı, kontak anahtarının bulunduğu, 
yaptığımız gözlemlerimiz sonucu araç üzerinde orijinal olarak 
bulunması gereken iç ve dış donanımlarının yerinde olduğu ve 
donanımlarında herhangi bir eksikliğin bulunmadığı, Aracın çalışır 
ve yürür konumda olduğu, aracın kilometre saatinden 95.226 Km yol 
katettiğinin görüldüğü, araçta (Normal janta) takılı olan 205/60R16 
lastiklerin %60-70 aralığında kullanabilirlik seviyesinin olduğu,
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Karatay’ın ihtiyaçları ve ma-
hallelerin talepleri doğrultusun-
da bugüne kadar ilçeye birçok 
proje kazandıran Karatay Bele-
diyesi, vatandaşların yaşam ka-
litesini yükseltecek bir yatırımı 
daha hizmete açtı.

Bu kapsamda merkeze uzak 
Ovakavağı Mahallesi’nde yapı-
mı tamamlanan ve içerisinde 
muhtarlık ofisinin de bulun-
duğu çok amaçlı sosyal tesis, 
düzenlenen törenle açıldı. 150 
metrekare inşaat alanına sahip 
Ovakavağı Sosyal Tesisi, çok 
olarak amaçlı olarak tasarlandı 
ve çevre düzenlemesiyle birlik-
te 2 milyon 880 bin liraya mal 
edildi.
KARATAYIMIZIN TAMAMINA AYNI 

HİZMETLERİ YAPIYORUZ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, yaptığı konuşma-
da, temel hedeflerinin Karatay’a 
hizmet etmek ve hizmet ile yatı-
rımların kalitesini daha da artır-
mak olduğuna dikkatleri çekti.
Karatay’ın tüm mahalleleri-
ne eşit hizmet götürdüklerini 
vurgulayan Başkan Hasan Kıl-
ca; “Sık sık muhtarlarımızla ve 
vatandaşlarımızla bir araya ge-
lerek mahallelerin ihtiyaçlarını 
yerinde tespit ediyoruz. Bu nok-
tada yola çıkarken merkezde ne 
varsa merkeze uzak mahallele-
rimizde de aynısı olacak kararını 
almıştık. Ovakavağı mahallemi-
zi ziyaretlerimizde hemşehri-
lerimizin taleplerini not ettik. 

Burada altyapı ihtiyaçları, sos-
yal tesis ihtiyacı vardı. Notları-
mızı aldık ve hepsini teker teker 
yerine getirdik elhamdülillah. 
Merkezdeki tüm sokaklarımızı 
kilit parke yaptık. Ana caddele-
rimizi sıcak asfalt yaptık. İsmil’e 
yaklaşık 9 kilometre sıcak asfalt 
yaptık. Hayıroğlu bağlantısını 
hem genişlettik hem de sıcak 
asfalt olarak yeniledik. Şimdi 
sulama kanallarımızın beton-
lanması çalışmasını yürütüyo-
ruz. Çiftçilerimiz, tarımsal üre-
tim noktasında büyük alın teri 
döküyorlar. Bilhassa tarımın ve 
gıdanın önemini pandemi süre-
cinde daha iyi anladık. Dolayı-
sıyla çiftçilerimize ve hemşehri-
lerimize ne kadar destek versek 
azdır. Vatandaşlarımızın sosyal 
aktivitelerini çeşitlendirecek 
sosyal tesislerimizi tüm mahal-
lelerimizde yapıyoruz. Ovaka-
vağı mahallemize de içerisinde 
muhtar ofisi de bulunan çok 
amaçlı bir sosyal tesis kazandır-
dık. Hemşehrilerimizin huzuru 
ve mutluluğu için elimizden ge-
len gayreti göstermeye devam 
edeceğiz” dedi.  

HASAN KILCA BAŞKANIMIZIN 
TÜM MAHALLERİMİZE BİR 

DOKUNUŞU VAR
AK Parti Karatay İlçe Başkanı 

Mehmet Genç, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’nın göreve 
geldiği günden itibaren ilçenin 
tüm mahallelerine eşit hizmet 
götürdüğünü söyledi.

İlçe Başkanı Mehmet Genç 
şunları söyledi; “Hasan Başka-
nımızın tüm mahallelerimize bir 
dokunuşu ve hizmeti var. Bura-
da da hem mahalle içerisindeki 
yollar hem de diğer mahalle-
lerle olan bağlantı yolları yeni 
yapıldı. Son dönemde merkeze 
uzak mahallelerimize önem-
li hizmetler yapılıyor. Ma-
hallelerimizin önceki halleri 
ile şimdiki halleri arasında 
ciddi farklar var. Bu konuda 
önemli bir mesafe kat edildi. 
Emeklerinden dolayı Karatay 
Belediye Başkanımıza teşek-
kür ediyor, Ovakavağı Ma-
hallemize kazandırılan tesi-
sin hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” 

KARATAY’DA ÇOK GÜZEL 
ÇALIŞMALAR YAPILIYOR
Ovakavağı Sosyal Tesi-

si’nin ilçeye hayırlı olması-

nı dileyen Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan ise Karatay Bele-
diyesi’nin ilçenin güzel çalışma-
lar yaptığını belirterek, ilçeye 
yaptığı hizmet ve yatırımlar için 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’ya teşekkür etti. 

Cengiz Ayhan; “Karatay ilçe-

mizde göreve başlayalı yaklaşık 
3 ay oldu. Bu zaman zarfında 
merkeze uzak mahallelerimizi 
de ziyaret etme fırsatımız oldu. 
Vatandaşlarımızın sosyal ve kül-
türel anlamda faaliyetler yürü-
teceği alanların olması oldukça 
önemli. Mahalle olmanın bir 

geleneği de mahalle konakları-
dır. Bu bağlamda sosyal tesisleri 
mahallelerimize kazandıran Ka-
ratay Belediye Başkanımız Ha-
san Kılca’ya ve ekibine teşekkür 
ediyorum. Tesisin Ovakavağı 
Mahallesi’ne ve Karatay’a ha-
yırlı uğurlu olmasını diliyorum” 
diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Ka-
ratay Belediyesi tarafından ya-
pımı tamamlanan Ovakavağı 
Sosyal Tesisi, dualarla hizmete 
açıldı. Ovakavağı Sosyal Tesi-
si’nin resmi açılış törenine Ka-
ratay Kaymakamı Cengiz Ay-
han, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, AK Parti Karatay 
İlçe Başkanı Mehmet Genç ve 
yönetim kurulu üyeleri, Karatay 
mülki erkanı, Karatay Belediyesi 
Meclis Üyeleri, muhtarlar ve va-
tandaşlar katıldı.
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi tarafından Ovakavağı Mahallesi’ne kazandırılan çok amaçlı sosyal tesis, hizmete açıldı. Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Karatay’ın tüm mahallelerine eşit hizmet götürdüklerine dikkat çekerek, Karatay’ı bir bütün halinde geliştirip, büyüttüklerini söyledi

Karatay, hizmetlerle büyüyor 

İsrail, geceden bu yana ha-
vadan ve karadan, Gazze'nin 
birçok noktasına saldırılarını 
sürdürüyor. İsrail ordusunun, 
Gazze Şeridi'ndeki Bureyc Mül-
teci Kampı'ndaki yerleşim ala-
nına düzenlediği saldırıda 7 

Filistinli öldü, çok sayıda kişi 
yaralandı. Görgü tanıklarından 
alınan bilgiye göre İsrail savaş 
uçakları, Gazze Şeridi'nin mer-
kezindeki Bureyc Mülteci Kam-
pı'nda Veşah ailesinin yaşadığı 
bir evi bombaladı. Saldırı, evin 

tamamen yıkılmasına ve çevre-
deki evlerin ağır hasar görme-
sine neden oldu. Sivil savun-
ma ekipleri ve bölge sakinleri, 
yıkılan binanın enkazında çok 
kısıtlı imkanlarla arama kurtar-
ma çalışması başlattı. n AA

İsrail'in Gazze'ye havadan 
ve karadan saldırıları sürüyor

Hasan Kılca Cengiz Ayhan Mehmet Genç
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Konya’da yüzme bilmeyen kalmayacak
Konya Büyükşehir Belediyesi tara-

fından yürütülen ve öğrencilere temel 
yüzme becerileri kazandırılan “Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” projesinin üçün-
cü dönem eğitimleri başladı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, çocukların sağlıklı bir 
şekilde büyümelerine katkı sağlamayı 
amaçlayan birçok çalışma yürüttükle-

rini, bu kapsamda “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesinin de kıymetli bir 
proje olduğunu ifade etti.

ÖĞRENCİLER HEM YÜZMEYİ 
ÖĞRENİYOR 

Genç nesillerin bu tür aktivitelerle 
buluşturulmasının sağlıklı bir yaşam 
tarzına yönelmeleri açısından önem 
taşıdığını belirten Başkan Altay, şunları 

kaydetti: “İlk etapta Meram, Karatay, 
Çumra, Karapınar ve Ereğli ilçeleri-
mizde 100 okulun dahil olduğu 'Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın’ projemizin üçüncü 
dönem eğitimleri toplamda 7 bin 500 
üçüncü sınıf öğrencimizin katılımıyla 
başladı. Daha sonraki süreçte Kulu, 
Cihanbeyli ve Beyşehir ilçelerimizi de 
projeye dahil ederek, daha çok çocuğu-

muza ulaşmayı hedefliyoruz. Projemiz 
kapsamında öğrencilerimiz, ücretsiz 
bir şekilde servislerle okuldan alınıp, 
eğitimleri bittikten sonra yeniden okul-
larına bırakılıyor. Her bir öğrencimize 
çanta, bone ve havlusu Büyükşehir 
Belediyemiz tarafından hediye ediliyor. 
Planlaması okul ders saatleri içerisinde 
olan yüzme eğitimleri, çocuklarımızın 

eğlenceli vakit geçirmesinin yanı sıra 
fiziksel ve zihinsel gelişimine de katkı-
da bulunuyor. Öğrencilerimiz, mesa-
fenin okullarına yakın olmasına dikkat 
edilecek şekilde toplam 9 farklı yüzme 
havuzunda hem yüzmeyi öğreniyor 
hem de sosyalleşme imkanı buluyor. 
İkinci dönemde de devam edecek 'Yüz-
me Bilmeyen Kalmasın' projemizle 

birlikte elde edilecek yüzme becerisi, 
çocuklarımızın fiziksel gelişimleri, öz 
güven kazanmaları ve su güvenliği 
konusunda bilinçlenmeleri açısından 
da büyük önem taşıyor. Projede eme-
ği geçen ve katılım sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum. Bizler, yarınımızın 
ışığı gençlerimiz için çalışmaya devam 
ediyoruz.” n SPOR SERVİSİ

Milli sporcu sayısı artacak
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Kulübümüzün şu anda 200’ün üzerinde milli sporcusu var. 

Ailelerimizin desteğiyle lisanslı spor sayımızı hem de milli sporcu sayımızı artırmak istiyoruz” ifadelerini kullandı
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı hafta sonu Selçuklu Be-
lediyesi Kış Spor Okullarında eğitim 
gören öğrencileri ziyaret ederek on-
larla sohbet etti. Türkiye’de kapsamı 
ve büyüklüğü bakımından örnek teşkil 
ederek marka olan Selçuklu Belediyesi 
Spor Okulları kış döneminde öğren-
cilere hizmet vermeye devam ediyor. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı Kış Spor Okulları’nda eğitim 
alan öğrencileri ziyaret ederek heye-
canlarına ortak olurken öğrencilerin 
aileleriyle de sohbet etti. 

HEDEF DAHA ÇOK GENCE 
ULAŞMAK

Kış Spor Okullarında eğitim alan 
öğrencileri ziyaret ederek onlarla bir 
araya geldiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Okçulukla başladık daha sonra San-
cak Yüzme Havuzumuzda yüzme gru-

bunu ziyaret ettik. Daha sonra Mahmut 
Sami Ramazanoğlu Spor Salonunuz-
daki basket takımımızı ziyaret ettik. Şu 
anda da Büyük Bayram’daki salonu-
muzda voleybol sporcularımızla birlik-
teyiz. Toplamda 14 branşta 6 bin 341 
öğrencimiz şu anda Selçuklu Belediye-
si Spor Kulübümüzün spor okullarında 
eğitimlerine devam ediyorlar. 14 bran-
şta bu spor okullarımızın eğitim faali-
yetlerini sürdürüyoruz. Toplamda da 
130 antrenörümüzle birlikte hafta sonu 
ve hafta içi akşam grupları olmak üzere 
çocuklarımıza, gençlerimize hizmet ve-
riyoruz. Biz Selçuklu Belediyesi olarak 
spora çok büyük bir önem veriyoruz. 
Selçuklu Belediyesi Spor Kulübümüz, 
Türkiye'nin en büyük amatör spor 
kulüplerinden biri. Buradaki hedefimiz 
daha çok sayıda çocuğumuzun spor 
yapması, bütün çocuklarımızın en az 
bir branşta sporla uğraşması, hayatla-

rına sporu yerleştirmesi” dedi. 
MİLLİ SPORCU ÖNEMİNE 

VURGU YAPTI
Milli sporcu yetiştirmenin önemine 

vurgu yapan Pekyatırmacı, “Bununla 
birlikte yine burada spor okullarımız-
da eğitim faaliyetlerine katılan çocuk-
larımızdan altyapıya, sporcularımızı 
seçiyoruz, takımlar oluşturuyoruz ve 

Selçuklu Belediyesi Spor Kulübümü-
zün şu anda 200’ün üzerinde milli 
sporcusu var. 14 branşta farklı tur-
nuvalarda hem yurt içinde hem yurt 
dışında çok önemli başarıları elde 
ediyoruz. Spor Kulübümüzün ve Spor 
Müdürlüğümüzün faaliyetleriyle birlik-
te inşallah bu alandaki çalışmalarımızı 
güçlendirerek devam ettireceğiz. Ai-

lelerimizin desteği sayesinde biz hem 
lisanslı spor sayımızı artırıyoruz hem 
de milli sporcu sayımızı artırarak daha 
çok sayıda turnuvada mücadele etme, 
Selçuklumuzu, Konya'mızı temsil etme 
imkanına sahip oluyoruz.  Bütün ant-
renörlerimize, hocalarımıza, Spor Ku-
lübünün değerli yöneticilerine, Spor 
Müdürlüğümüze ben ayrıca teşekkür 
etmek istiyorum bu güzel organizasyo-
nu gerçekleştirdikleri için.  Eğitim, spor 
bizim önceliklerimizden, çocuklarımı-
zın hem eğitim faaliyetleri noktasında 
hem spor faaliyetleri noktasında kendi-
lerini ifade edebilmeleri ve yetenekleri, 
kabiliyetleri doğrultusunda da ileriye 
dönük hedefler ortaya koyabilmeleri 
için Selçuklu Belediyesi olarak elimiz-
den geleni yapmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

130 ANTRÖNER GÖREV YAPIYOR
Yaz ve kış olmak üzere iki sezondan 

oluşan Spor Okulları çalışmalarında kış 
dönemi dersleri 7 Ekim 2023 tarihinde 
başladı. 31 Mayıs 2024 tarihine kadar 
devam edecek olan Kış Spor Okulların-
da eğitimler cumartesi ve pazar günleri 
olmak üzere haftada 2 gün yapılıyor. 
21 Tesis ve 30 Spor Salonunda ger-
çekleştirilen çalışmalarda 5-15 yaş 
arasında 6 bin 341  öğrenci 14 bran-
şta eğitim görüyor. 130 antrenörün 
görev yaptığı Kış Spor Okullarında öğ-
rencilere servisi imkanı da sunuluyor. 
Servisli seansı tercih eden öğrenciler 
antrenman öncesi evlerinden alınarak, 
antrenman sonrası tekrar güvenli bir 
şekilde evlerine teslim ediliyor. Spor 
Okullarında Yüzme, Basketbol, Futbol, 
Tekvando, Cimnastik, Tenis, Voleybol, 
Wushu, Karate, Kick Boks, Satranç, 
Okçuluk, Güreş ve Masa Tenisi bran-
şlarında eğitim veriliyor.  
n SPOR SERVİSİ

Geçtiğimiz günlerde federas-
yonlarla ilgili yazıma inanılmaz geri 
dönüşler oldu… 
Özellikle benim de içerisinde bulun-
duğum ve bazı rahatsızlıklarımdan 
dolayı istifa ettiğim boks federas-
yonu ile ilgili şikayetler inanılmaz 
boyutlara ulaştı… 
Özellikle bir sporcunun kendi 
imkanları ile Avrupa Şampiyonasına 
katılmak için, evlerinin belki de tek 
geçim kaynağı olan ineği satıp şam-
piyonaya katılması ne kadar acıysa, 
federasyon başkanının, dereceye 
giren sporculara yardım adı altında 
verdiği sadaka! parası da o kadar 
acı…  
Boks Federasyon Başkanı Eyüp Göz-
geç’in kendi imkanları ile şampiyona 
giden sporculardan birinciye 10 bin, 
ikinciye 7.500, üçüncüye de 5 bin 
TL para ödülü vermesi, boks tarihine 
kara bir leke olarak geçti! 
Devletin, “Federasyon olarak 
sporcuların giderlerini karşılayın, 

sporculara yatırım yapın” diyerek 
verdiği bütçeyi kasanda tutarak ya 
da artırarak, ancak öbür tarafta da 
milli takım kafilesini normal yolcu 
otobüsüyle seyahat ettirmek boksa 
hizmet etmek değil, boksa ihanet-
tir… 
Yavuz Can, Pınar Koçinoğlu ve 
benim Boks Federasyonu’ndan istifa 
etmemizin sebeplerinden birisi de bu 
olaydı… 
Dahalarını gerekirse bir basın 
toplantısı yaparak kamuoyuyla 
paylaşırım… 
Daha önce de açıkladığım gibi, 
boksa hizmet olacaksa çeneme kilit 
vurmayacağım… 
Komu oyunun, daha doğrusu boks 
ailesinin şunu bilmesinde yarar 
var; bütün bu “paramız yok” algısı 
federasyonun bütçesi olmama-
sından kaynaklı değil, federasyon 
başkanının spor bakanlığına ve spor 
genel müdürlüğüne şirin görün-
me çabalarından başka da bir şey 

değil… 
Eyüp Gözgeç,  Spor 
Genel Müdürü Mehmet 
Baykan’a yakınlığım 
nedeniyle benden rica-
da bulunmuş ve bütçe 
konusunda bize destek 
olunmasını istemişti… 
Şimdi AK Parti Konya 
Milletvekili olan Meh-
met Baykan, “boksa 
verdiğimiz paraları 
harcamıyorsunuz, kasanızda şu 
kadar para var” deyince, inanılmaz 
şekilde mahcup olmuştum… 
İçerisinde olduğum için biliyorum; 
kasasında para bulunan ve devletin 
verdiği bütçenin yarısını kasasında 
tutan tek federasyon boks federas-
yonudur… 
Bu kadar net. 

x 
İNEĞİNİ SATAN DA 
VAR, KOLUNDAKİ 
BİLEZİKLERİ SATANDA 
Gerçekten bazı federas-
yonlarda acayip garip 
garip işler yapılıyor… 
Düşünsenize çocuğu-
nuz başarılı bir sporcu, 
bu ülkenin istiklal 
marşını okutacak, Ay 
Yıldızlı bayrağını gön-

dere çektirecek, ancak federasyon 
başkanı efendinin “bütçemiz yok” 
gibi akıl almaz bir tavrıyla şampiyona 
götürülmeyecek… 
Sonra o sporcuya “kendi bütçenle 
gidebilirsin” deniyor… 
Peki bu sporcunun satılacak ineği 
ya da öküzü var, peki ineği, koyunu, 
anasının kolunda altın bileziği olma-

yan sporcu ne yapacak? 
10 yaşından bu yana emek verdiği 
sporu, bir federasyon başkanının 
ya da yetkilinin keyfiyetiyle çöpe mi 
atacak? 
Günah… 
Devlet sormazsa bunun hesabını 
Allah sorar… 
İnanılır gibi değil, milli takım Avrupa 
Boks Şampiyonası’na gidiyor, 
kafiledeki sporcuların bir kısmını 
federasyon, geri kalanı ise aileler 
karşılıyor… 
Bazıları ineğini, bazıları kolundaki 
bilezikleri satarak… 
Sonra ne oluyor? 
Süt versin de, evin bütçesine katkısı 
olsun diye gözüne baktıkları ineği sa-
tıyor aile ve çocuklarını şampiyonaya 
gönderiyorlar… 
Buradan devletin yetkililerine ses-
leniyorum; Allah rızası için bunları 
görmemezlikten gelmeyin! 
Bunun vebali ağır, ödeyemezsiniz… 
Bu federasyonlar devleti de küçük 

düşürüyorlar, devletin itibarını da 
sarsıyorlar… 
Devletin Oğuzhan Türk gibi geleceği 
olan sporculara sahip çıkması “el-
zem” oldu… 
Federasyonlar ne için var? 
Sporu ve sporcuyu geliştirmek 
için… 
Bazı federasyonları tenzih ediyorum; 
bazı federasyonlar var ki, düşman 
başına… 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ve bazı siyasilerin isimlerini 
kullanarak “bize bir şey olmaz” tavır-
ları ile yanlışlarını ve spora ihanetleri-
ni daha ne kadar sürdürecekler? 
Bazı federasyon başkanları var, 
sporcularını ve federasyonları büyü-
tüyor, bazı sporcular ve federasyon-
lar da başkanlarını büyütüyorlar… 
Aynen boksta olduğu gibi… 
Ve son olarak şunu söyleyeceğim; 
iftira atmıyorum, yıllarca boksun 
içinde birisi olarak, bazı gerçeklerin 
bilinmesini istiyorum.

İNEK SATTIRAN BOKS FEDERASYONU

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR



Konyaspor’un kupada 
rakibi Göztepe

Anadolu Kartalı Konyaspor, Türkiye 
Kupası’nda yeniden söz sahibi olmak 
istiyor. Beyoğlu Yeni Çarşıspor’u kupa-
da saf dışı bırakan Konyaspor’un yeni 
rakibi ise İzmir temsilcisi Göztepe oldu.  
Ziraat Türkiye Kupası 5. Eleme Turu 
Kura Çekimi 8 Aralık Cuma günü saat 
14.30'da kulüp yetkililerinin katılımı 
ile Orhan Saka Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi. Bu turda kupa müsa-
bakalarına, 4. Eleme Turu müsaba-
kaları sonucu tur atlayan 28 takım ile 
Trendyol Süper Lig'de UEFA Kulüpler 
Arası müsabakalara katılım hakkı elde 
eden 4 takım olmak üzere toplam 32 
takım katıldı. Konyaspor, Asbaşkan 
Oktay Dalkıran'ın çektiği kura sonrası 
ZTK son 32 turunda Göztepe ile eşleş-
ti. Maçlar 9-10-11 Ocak'ta oynanacak. 
Konyaspor, Göztepe’yi de kupada saf 
dışı bırakmak istiyor.  n SPOR SERVİSİ

Karaman FK’den 
Korkmaz’a ziyaret

Karaman Futbol Kulübü 
Başkan Yardımcısı Ramazan 
Aygündüz ve Sportif Direktö-
rü Ahmet Akteke, TÜMOSAN 
Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz’a hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu. Samimi 
ortamda geçen görüşmede, 
Başkanı Ömer Korkmaz'a 
isminin yazılı olduğu Kara-
man FK forması hediye edil-
di. Korkmaz, ziyaretlerinden 
dolayı Karaman Futbol Ku-
lübü yöneticilerine teşekkür 
ederken müsabakalarında 
başarılar diledi. Ziyaret-
te ayrıca 1922 Konyaspor 
ile Karaman Futbol Kulübü 
arasında çeşitli işbirlikleri 
görüşüldü.  n SPOR SERVİSİ

RRPPSS

1922 Konyaspor’un yeni başkanı Baharoğlu oldu
TFF 3. Lig 3. Grup’ta müca-

dele eden yavru kartal 1922 Kon-
yaspor’da Fevzi Tezcan dönemi 
geçtiğimiz günlerde resmen sona 
erdi. 1922 Konyaspor’da değişim 
rüzgarı devam ediyor. Bu sezon 

ligde zor günler geçiren 1922 
Konyaspor daha önce Olağan Ge-
nel Kurul kararı almıştı. MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu top-
lantı salonunda gerçekleştirilen 
Olağanüstü Genel Kurul toplan-

tısında Yavru Kartal’ın yeni baş-
kanı ise Osman Baharoğlu oldu. 
Osman Baharoğlu 1922 Kon-
yaspor’da bundan sonra başkan-
lık görevini yürütecekken, cami-
anın en çok güvendiği isimlerin 

başında geliyor. 
LİSTEDE ÖNEMLİ İSİMLER VAR

Osman Baharoğlu, yöneti-
minde 1922 Konyaspor’un asil 
yönetim kurulu listesi ise şu şe-
kilde oluştu, “Sefer Avcıoğlu, 

Mehmet Ali Buyruk, Hasan Can-
kılıç, Mustafa Yasin Çalışkan, 
Abdullah Kaan Çınar, Ertan Gül-
pınar, Muhammed Mustafa Kari-
man, Muzaffer Kaya, Nizamettin 
Kenanoğlu, Hüseyin Ukdem” 

şeklinde yer aldı. Listede önemli 
isimlerin olması dikkat çekti. Ba-
haroğlu, açıklamasında ise 1922 
Konyaspor, için en iyi şekilde ça-
lışacaklarına vurgu yaptı.
n SAMET AKTAŞ

3 puan aşkına!
TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 15’inci haftasında bugün Sivasspor’u konuk edecek.  Teknik Direktör Hakan Keleş, 

yönetiminde olumlu bir hava yakalayan Konyaspor, bu maçı kazanarak ligde yoluna emin bir şekilde devam etmek istiyor
Süper Lig’de heyecan kaldığı 

yerde devam ediyor. Anadolu Kartalı 
Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 
15’inci haftasında kendi sahasında 
çok önemli bir maça daha çıkacak. 
TÜMOSAN Konyaspor, bu sezon dep-
lasmanlarda büyük çıkış yakalayan 
Yiğido temsilcisi Sivasspor’u konuk 
edecek. Yeşil Beyazlılar, Teknik Direk-
tör Hakan Keleş, yönetiminde bu maçı 
kazanıp yoluna emin adımlarla devam 
etmenin planlarını yapıyor. 

CAMİA 3 PUANA KİTLENDİ
Kasımpaşa karşısında galibiyet 

alarak rahat bir nefes alan, ardından 
ise kritik Alanyaspor deplasmanın-
dan 1 puanla dönen ve geçtiğimiz 
hafta Beyoğlu Yeni Çarşıspor’u Tür-
kiye Kupası 4’üncü ön eleme ma-
çında saf dışı bırakan Konyaspor’da 
keyifler ise yerinde. Hakan Keleş, 

yönetiminde olumlu bir hava yaka-
layan Konyaspor, tamamen 3 puana 
kitlendi. Pazartesi Günü oynanacak 
Konyaspor- Sivasspor maçında 
Tugay Kaan Numanoğlu, düdük ça-
lacak. Mücadele ise saat 20:00’da 
başlayacak. 

KONYASPOR KAZANIRSA 
EŞİT OLACAK

Konyaspor ile Sivasspor tarihle-
rinde tüm müsabakalar dahil olmak 
üzere tam 46 defa kaşı karşıya gel-
di. Konyaspor 46 maçın 15 tanesini 
kazandı. 15 maç berabere biterken, 

Sivasspor ise 16 galibiyet elde etti. 
Yeşil beyazlılar bu maçı kazanması 
halinde galibiyet sayısında eşitliği ya-
kalayacak. Yeşil beyazlılar evinde ise 
rakibine üstünlük kurdu. 22 maçta 
yeşil beyazlılar 12 galibiyet, 7 bera-
berlik ve 3 yenilgi aldı. Konyaspor, 
bu maçı mutlak kazanmak istiyor. 

ARADA 1 PUAN FARK VAR
Konyaspor hazırlıklarını tamam-

larken, Süper Lig’de geriye kalan 
haftalarda 3 galibiyet aldı. 5 defa be-
rabere kalan Konyaspor, 6 defa ise 
yenilgi yüzü gördü. Yeşil beyazlıların 
Süper Lig’de 14 puanı bulunuyor. 
Sivasspor ise 3 galibiyet 6 beraberlik 
ve 5 yenilgi aldı. Yiğodaların ise 15 
puanı bulunuyor. Konyaspor bu maçı 
kazandığı takdirde Sivasspor’un üs-
tüne çıkacak. 
n SAMET AKTAŞ


